

UYARI

Bu dosya ÷lkemizde (TR) vize ve pasaport'lar hakkında gerekli temel bilgileri içermektedir..Lütfen güncel bilgileri tam almak ister yada emin olmadığınız konular olursa , içerikte yer alan resmi web adreslerinden bilgi ve destek almayı unutmayınız!

Bu içeriği Hazırlayan : Kaya ÇULHA (<http://www.doktorungezirehberi.com>) , kasım 2013

Aşağıda sunulan bilgiler <http://www.mfa.gov.tr> (T.C Dış İşleri Bakanlığı - kasım 2013) ve <https://epasaport.egm.gov.tr> kaynaklıdır..

GENEL TANIMLAR :

1.VİZE NEDİR ?

Vize, bir devletin dış temsilcilikleri veya sınır makamları aracılığıyla, ülkesine seyahat edecek bir yabancıнын pasaportuna koyduğu ve bu yabancıнын ülkesinin sınır kapısına kadar giderek sınır makamlarına giriş için başvuru yapabileceğini girebileceğini gösteren bir kayıttır.

2.VİZE NEREDEN ALINIR ?

Vizeler, seyahat edilecek ülkenin

1. Büyükelçiliğinin Konsolosluk Bölümünden;
2. Başkonsolosluğundan veya
3. Konsolosluğundan alınır.

4. Bazı ülkeler, Fahri Başkonsoloslukları veya Fahri Konsoloslukları aracılığıyla da vize verebilmektedirler.

3.VİZE ALIRKEN, HANGİ BELGELER İSTENİR?

Vize başvurusunda istenilen belgeler ülkeden ülkeye, seyahat amacına veya başvuranın pasaportunun türüne (diplomatik, hizmet, hususi, umuma mahsus pasaport veya seyahat belgesi) ve hatta zamandan zamana büyük değişiklikler gösterebilmektedir. İlgili temsilcilikten bilgi alınması gerekmektedir.

4.VİZE BAŞVURULARINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR NELERDİR?

Bir vize başvurusunda genel kural başvurunun şahsen yapılmasıdır.Pasaportun yıpranmamış olması gerekir. Yıpranmış pasaporta vize alsanız dahi sınırdan geri çevrilmemiz mümkündür. Pasaportunuzu yenilemeniz yarar vardır. (Pasaport başvurusuna ilişkin ayrıntılı bilgi için: <http://www.egm.gov.tr> adresindeki internet sitesine bakınız.)

Pasaportunuzun geçerlilik süresinin başvuru tarihinden itibaren en az bir yıl olmasına özen göstermelisiniz. Bu hususu vize talep edeceğiniz ülkenin temsilciliğinden teyit ettirmenizde yarar vardır.

Mülakat sırasında, yetkilinin sorularına doğru yanıtlar vermeniz önemlidir.

Başvurunuzu eksiksiz belgelerle yapınız. Tahrif edilmiş veya sahte belgelerle başvuruda bulunmak yasalara göre suçtur.

Vize bir egemenlik hakkıdır. Bu nedenle başvurunuzun reddedilebileceğini önceden kabul ediniz.

Mülakat sırasında, yetkilinin, hakkınızda olumlu izlenim edinmesi, başvurunuzun kabul edilme şansını arttırır.

Seyahatinizi gerçekleştirebilecek ekonomik olanaklara sahip olduğunuzu belgelemeniz beklenir.

Mülakatın amacı; seyahat edeceğiniz ülkenin makamlarının bu ülkeye seyahat edecek yabancılar için belirlediği koşulları taşıyıp taşımadığınızı anlamaktır.

İşsiz iseniz, veya kendinizin ve bakmakla yükümlü olduğunuz kişilerin geçimlerini sağlayabilecek düzenli ve yeterli bir gelir düzeyine sahip değil iseniz, potansiyel bir göçmen olarak kabul edileceğinizden, vize alma şansınız oldukça düşüktür. Bu durumda iseniz, vize başvurusunda bulunmamanız uygun olacaktır. Reddedileceğini bildiğiniz bir talepte bulunmaktan kaçınmanız zaman ve para tasarruf etmenizi de sağlayabilir.

Bazı ülkeler vize harcının yanında, yüksek sayılabilecek meblağlarda başvuru veya işlem harcı almaktadırlar. Bu koşullar ülkeden ülkeye değişmektedir. İlgili temsilcilikten bilgi almanızda yarar vardır.

5.BİR ÜLKENİN HANGİ TEMSİLCİLİĞİNDEN VİZE ALABİLİRİM?

Uluslararası kural; vize başvurunuzu daimi ikametinizin olduğu yerden yapmanızdır. .

Bir ülkenin Türkiye’de birden çok Başkonsolosluk ve Konsoloslugu var ise, vize başvurunuzu ikametinizin bulunduğu yere yakın olan temsilciliğe yapmanız gerekir. Bu hususu da ilgili temsilcilikten önceden öğrenmenizde yarar vardır.

6.KİMLERE VİZE VERİLMEZ?

Bir ülkeye hangi yabancıнын girebileceğine karar vermek, uluslararası hukuka göre, o devletin egemenlik yetkilerindedir. Bu husus, tartışılmaz temel bir kuraldır. Devletler ülkelere hangi yabancıların girebileceğini kendi ulusal çıkarlarına göre belirlerler. Her devletin ülkesine girmeleri yasaklı/sakıncalı yabancılar listesi vardır. Ayrıca, yasaklılar listesinde bulunmayan bir yabancıya, ekonomik olarak yük olabileceği, kamu düzenini bozabileceği ve kamu sağlığına risk oluşturabileceği gerekçeleriyle vize verilmemesi mümkündür.

7. BİR ÜLKENİN VİZE BAŞVURUMU REDDETMEYE HAKKI VAR MIDIR?

Uluslararası hukukta Devletlerin ulusal egemenlik yetkileri esastır. Bu egemenliklerini sınırları içerisinde çıkardıkları yasalar ile diledikleri gibi kullanırlar. Ulusal egemenlik yetkileri arasında ülkelerine hangi yabancıların hangi koşullarla girebileceklerini belirlemek de vardır. Vize bu amaca hizmet etmektedir. Devletin bu yetkisi uluslararası hukuk bakımından tartışılmazdır. Devletler egemenlik yetkilerini kendi iradeleriyle sınırlayabilirler.

8.BAŞVURUM REDDEDİLİRSE, NASIL İTİRAZ EDEBİLİRİM?

Vize Başvurusunun reddine itiraz öncelikle vizeyi reddeden temsilciliğe yazılı olarak müracaatla yapılmaktadır. Herhangi olumlu bir yanıt alınamaması halinde, itiraz için yargı yoluna başvurmak mümkündür. Ancak vize reddinde yargı yolunun açık olduğu ülkeler sayıca fazla değildir. Ayrıca, genelde uzun zaman alan mahkeme süreci sonunda mahkemenin devlet aleyhine sonuçlanma olasılığı zayıftır. Diğer önemli bir husus, bir devletin yasaları yargı yolunu vize müracaatçısının itirazı için açık tutuyorsa, bu davaya o devletin mahkemeleri bakacaktır. Dolayısıyla, o ülkenin bir avukatını tutmanız gerekmektedir.

9.VİZE BAŞVURUM REDDEDİLİRSE, TEKRAR BAŞVURABİLİR MİYİM?

Genelde ilgili ülkeler başvuru sayısına sınırlama koymamaktadırlar. Ancak, ilk başvuru koşullarınızda (ekonomik durumunuzun iyileşmesi, seyahat nedeninizin farklı olması gibi) bir değişiklik yok ise, ikinci başvuru para ve zaman kaybına yol açabilecektir. Zira Batılı ülkeler başta olmak üzere, bazı ülkeler vize harcı ve vize işlem harcı adı altında tahsil ettikleri meblağları vize talebi reddedilse dahi iade etmemektedirler.

10.PASAPORTUMA VİZE BAŞVURUSUNDA BULUNDUĞUM TEMSİLCİLİK KAŞE VURDU. BUNUN ANLAMI NEDİR?

Temsilciliklerin kaşe vurmaları giderek yaygınlaşan bir uygulamadır. Bu tür kaşelerde çoğunlukla, temsilciliğin bulunduğu kentin adı veya kısaltması ile bir tarih (başvurunun işlem gördüğü tarihtir) bulunur. Pasaportunuzdaki böyle bir kayıt tekrar başvuruda bulunmanıza engel değildir. Bu kayıt diğer temsilciliklere yapacağınız başvurularınızın reddedileceği anlamına gelmez. Ancak, sözkonusu

kaşe bir Schengen ülkesi tarafından pasaportunuza vurulmuşsa, diğer bir Schengen ülkesinin vize başvurunuzu daha titiz bir şekilde incelemesi olasıdır.

11.PASAPORTUMDAKİ KAŞE İNSAN HAKLARININ ÇİĞNENMESİ DEMEK DEĞİL MİDİR?

Seyahat özgürlüğü temel insan haklarından biridir. Ancak, devletlerin ülkelerine hangi yabancıların gireceklerine karar verme yetkileri tam ve tartışılmaz bir uluslararası hukuk ilkesidir. Unutulmaması gereken husus, vize uygulamasının tanımı itibarıyla seyahat özgürlüğüne yönelik başlıbaşına bir sınırlama olmasıdır.. Sizin, bir ülkeye girememeniz, seyahat özgürlüğünüzün sınırlandırılması gibi görünse de, devletlerin de sizin ülkelere girip giremeyeceğinize karar verme hakkı vardır. Söz konusu kaşe ise, esasen, temsilciliğin yapılan işlemi izlemesine yardımcı olmaktadır. Bir pasaport, hamilinin bir ülkeye seyahat edebileceğine ilişkin hamilinin lehine kayıtlar içerebileceği gibi, aleyhine kayıtlar da içerebilir.

12. VİZE İHLALİ NEDİR?

Vize ihlali, aldığınız vizenin üzerinde belirtilen süreden daha fazla vizeyi veren ülkede kalmanız veya vizeyi verilmiş amacı dışında kullanmanızdır. Örneğin; bir öğrenci vizesi ile çalışmak veya, turist vizesi ile öğrenim görmek vize ihlalidir.

13.VİZE İHLALİ YAPARSAM, SONUÇLARI NE OLUR?

Ziyaret ettiğiniz ülkeden sınır dışı edilirsiniz. Hakkınızda ülkeye sürekli veya geçici giriş yasağı konulabilir ve/veya para cezası ödemek zorunda kalabilirsiniz.

14. SCHENGEN VİZESİ NEDİR?

Avrupa Birliğinde 1995'te yürürlüğe giren Schengen Sözleşmesi ile bu Sözleşmeye taraf ülkeler aralarındaki sınırlardaki ("iç sınır" denilmektedir) kontrollerini kaldırmışlardır. Böylece, oluşturulan Schengen bölgesinde dış sınır

kontrollerinde ortak uygulama ve kurallar hayata geçirilmiştir. Bu işbirliği vize, polis ve yargı alanlarındaki işbirliğini kapsamaktadır. [Schengen'e üye ülkeler şunlardır](#): Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Hollanda, İspanya, İsveç, İtalya, Lüksemburg, Macaristan, Letonya, Litvanya, Lüksemburg, Malta, Polonya, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan. Ayrıca, AB'ye üye olmayan İsviçre, İzlanda ve Norveç de Schengen ülkeleri ile özel bir anlaşma imzalayarak, aynı uygulamaları benimsemişlerdir. Bir yabancı Schengen bölgesine üye ülkelerden birinin vizesi ile girdiğinde diğerine serbestçe seyahat edebilir. Burada dikkat edilmesi gereken nokta Schengen vizesi hangi ülke için alındıysa ilk seyahat o ülkeye yapılmalıdır. Örneğin İtalya için alınan vize ile önce Almanya'ya gitmek mümkün değildir. Ancak bir kere İtalya'ya gidildi ise sonraki seyahatlerde diğer Schengen ülkelerine seyahat etmek mümkündür. Seyahatin süresi vizenin üzerinde kayıtlı süre ile sınırlıdır. AB Komisyonu Schengen uygulamalarına ilişkin önerilerde bulunmakla sorumludur. Schengen ülkeleri ortak SIS veya Schengen Information System adı verilen bir veri tabanından yararlanırlar. Bu veri bankasında, Schengen ülkelerine girmesi gereken kişilerle ilgili bilgiler başta olmak üzere çeşitli bilgiler yer alır ve üye ülkelerin yetkili makamlarının kullanımına açıktır.

MUHTELİF SORULAR

- Soru: Türk vatandaşlarına transit geçişlerde özellikle Balkan ülkelerinde vize muafiyeti olduğunu duydum. Konu hakkında bilgi verir misiniz?

Cevap: Bu konuda etraflıca bilgi sahibi olmak ve vatandaşlarımıza ikili düzenlemeler çerçevesinde sağlanan vize kolaylık ve muafiyetlerini görmek istiyorsanız, ilk olarak Bakanlığımız internet sitesinin Konsolosluk/Vize Uygulamaları/Türk vatandaşlarının tabi olduğu vize uygulamaları başlığına bakmanızı öneririz.

Konuya ilişkin detayları Bakanlığımızdan veya başvuruda bulunduğunuz ülke temsilciliğinden de öğrenebilirsiniz.

Buna ek olarak, AB üyesi ülke vizeleri/oturma izinleri veya Schengen vizesi hamili vatandaşlarımıza da çeşitli kolaylıklar sağlanmaktadır. Bu çerçevede;

-AB ülkeleri/Schengen vizesi hamili veya AB/Schengen ülkeleri ile İsviçre ve Lihtenştayn'da ikamet izni bulunan umuma mahsus pasaport hamili vatandaşlarımız Bulgaristan üzerinden 5 güne kadar vizesiz transit geçiş hakkına sahiptir. 10 yıldan eski geçerli pasaportlar için bu süre 48 saattir.

-AB ülkeleri veya İsviçre'de geçerli oturma sahibi umuma mahsus pasaport hamili vatandaşlarımız Sırbistan ve Karadağ üzerinden 5 güne kadar vizesiz transit geçiş yapabilmektedir.

-AB veya bir Schengen ülkesi tarafından düzenlenmiş geçerli vize veya ikamet tezkeresi veya İsviçre veya Lihtenştayn ikamet tezkeresi hamili umuma mahsus pasaport hamilleri Romanya üzerinden 5 güne kadar vizesiz transit geçiş hakkına sahiptir.

-Geçerlilik süresi üç aydan uzun herhangi bir AB/EFTA ülkesinde daimi oturma iznine sahip vatandaşlarımız Slovenya'ya 90 güne kadar vizesiz girebilmektedir. Ayrıca geçerlilik süresi onbeş günden uzun herhangi bir AB/EFTA ülkesinde oturma izni veya C tipi Schengen vizesi sahibi vatandaşlarımız ise Slovenya'ya 15 güne kadar vizesiz girebilmektedir.

- Soru: İki Türkün Avrupa'da açtıkları bir davayı kazandıklarını ve bundan böyle Türk vatandaşlarının AB ülkelerine vizesiz gidebileceklerini duydum. Bu konuda bilgi verebilir misiniz?

Cevap: Avrupa Birliği Adalet Divanı, İngiliz makamlarınca iş kurma amacıyla yerleşme izni başvuruları reddedilen Veli Tüm ve Mehmet Darı isimli

vatandaşlarımız hakkında 20 Eylül 2007 tarihinde karara varmıştır. Bu konu hakkında ayrıntılı bilgi edinebilmek için Bakanlığımızın 29 Eylül 2007 tarih ve 18 sayılı (http://www.mfa.gov.tr/bn_18---29-eylul-2007_-avrupa-birligi-adalet-divani_nin-abad-veli-tum-ve-mehmet-dari-adli-vatandaslarimiza-iliskin-20-eylul-2007-tarihli-karari-hakkinda-bilgi-notu.tr.mfa) ve ayrıca 26 Ekim 2007 tarih ve 20 sayılı (http://www.mfa.gov.tr/bn_20---26-ekim-2007_-avrupa-birligi-adalet-divani_nin-20-eylul-2007-tarihli-tum-ve-dari-karari-hakkinda-basin-icin-bilgi-notu-.tr.mfa) basın bilgi notlarını okumanızı öneririz. Sözkonusu kararda vizenin bir engel olduğu belirtilmekte ancak, vizenin kaldırılması gerektiğine ilişkin bir hüküm bulunmamaktadır.

- Soru: Avustralya ile imzalanan Çalışma ve Tatil Vizesi hakkında bilgi almak istiyorum. Bu vize için hangi kuruma ve hangi belgelerle başvurmam gerekmektedir? Ayrıca, Avustralya ile uygulanmaya başlayan "work and holiday visa" adlı vize başvurusu için gerekli olan "government support letter" adlı devlet onay mektubunu hangi makamdan nasıl alabilirim?

Cevap: YÖK ile varılan mutabakat uyarınca, "Çalışma ve Tatil" vizesine başvuracak adayların tespitini anılan kurum yapacaktır. Bilahare aday listeleri Bakanlığımız aracılığı ile Avustralya'nın Ankara Büyükelçiliği'ne iletilecektir.

Dolayısıyla, bu konunun YÖK'ten takip edilmesi gerekmektedir.

- Soru: X ülkesine gitmeyi düşünüyorum. Türkiye'deki temsilciliği nerededir ve bu ülkeye gitmek için vize almam gerekiyor mu? Vize gerekiyorsa, başvuru koşulları hakkında nasıl bilgi edinebilirim?

Cevap: Gideceğiniz ülkenin irtibat bilgilerini Bakanlığımız internet sitesinden <http://www.mfa.gov.tr/sub.tr.mfa?92435023-667b-4a3b-ade8-b61efab1194a> adresinden öğrenebilirsiniz. Öte yandan, pasaportunuzun türüne göre vize

almanız gerekip gerekmediğinde yine internet sitemizden <http://www.mfa.gov.tr/turk-vatandaslarinin-tabi-oldugu-vize-uygulamalari.tr.mfa> adresinden öğrenebilirsiniz.

Vize almanızın gerekiyorsa, gideceğiniz ülkenin temsilciliği ile görüşerek başvuru koşulları hakkında detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.

Türk Vatandaşlarının Tabi Olduğu Vize Uygulamaları

Vize konusunda önemle dikkate alınması gereken hususlar:

Vize başvurunuzu olabildiğince erken bir tarihte (örneğin, bir ay öncesinden) yapmanız tavsiye edilir. Çalışma ve öğrenim amaçlı vizelerin alınması ülkeden ülkeye değişmekle beraber, 2-3 ay veya daha uzun bir zaman sürebilir. Vize başvurunuzda pasaportunuzun geçerlilik süresinin başvurduğunuz tarihten ileriye doğru en az bir yıl olmasına özen gösterilmesi tavsiye olunur. Ayrıca, vizeden muaf olmanız halinde dahi, gideceğiniz ülkenin pasaportunuzda aradığı geçerlilik süresini öğrenmeniz yarar vardır (Bazı devletlerin ülkeye girişte umuma mahsus ve resmi pasaportlarda aradığı asgari geçerlilik sürelerini görmek için tıklayınız).

Yıpranmış pasaportla yapacağınız vize başvurunuz kabul edilse ve vizenizi alsanız dahi, sınırdan geri çevrilmeniz mümkün olabilmektedir.

Vize başvurunuz reddedilebilir. Ret nedenini açıklama zorunluluğu bulunmamakla beraber, bazı ülkeler yazılı ve/veya sözlü açıklama yapmaktadır.

Yurt dışına seyahat etmeyi düşünen vatandaşlarımızın en fazla ne kadar süredir kullanımda olan pasaportlarıyla vize başvurusunda bulunabilecekleri konusuyula ilgili olarak gitmek istedikleri ülkenin temsilciliğinden ayrıntılı bilgi alması gerekmektedir. Zira Schengen bölgesi ülkeleri (Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Hollanda, İtalya, İspanya, İsveç, İsviçre, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Litvanya, Lüksemburg, Macaristan, Malta, Norveç, Polonya, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan) ve diğer bazı ülkeler 10 yıldan daha eski pasaportla yapılan vize başvurularını kabul etmemektedir.

VATANDAŞLARIMIZIN SEYAHAT EDECEKLERİ ÜLKE BAKIMINDAN VİZE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

- Afganistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi ve Hizmet Pasaportu Hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Almanya Federal Cumhuriyeti: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Amerika Birleşik Devletleri: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Andorra: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Angola: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Antigua-Barbuda: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Arjantin: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri anılan ÷lkeye yapacakları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri anılan ÷lkeye yapacakları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Arnavutluk: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Avustralya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Avusturya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ÷lkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Azerbaycan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri anılan ÷lkeye yapacakları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Bahamalar: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Bahreyn: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri ise 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ÷lkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Bangladeş: Umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları ise vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik pasaport hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Barbados: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Belçika: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Belize: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Benin: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Beyaz Rusya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri ise 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Birleşik Arap Emirlikleri: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Bolivya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Bosna-Hersek: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 60 gün süreyle vizeden muaftır.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri 60 gün süreyle vizeden muaftır.

- Botsvana: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Brezilya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Brunei: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Bulgaristan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi pasaport hamilleri ülkeye ilk giriş tarihinden itibaren 180 gün içerisinde 90 gün süreyle vizeden muaftır. Diplomatik pasaport ile Hizmet pasaportu hamilleri ise anılan ülkeye yapacakları 30 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Burkina Faso: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Burundi: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Butan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Cape Verde: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Cezayir: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri anılan ÷lkeye yapacakları 90 g÷ne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Cibuti: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri anılan ÷lkeye yapacakları 90 g÷ne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Çad: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Çek Cumhuriyeti: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri anılan ÷lkeye yapacakları 90 g÷ne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Çin Halk Cumhuriyeti: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Resmi Pasaport hamilleri anılan ÷lkeye yapacakları 30 g÷ne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Danimarka: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri ise, 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ÷lkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Doęu Timor: Umuma Mahsus Pasaport Hamilleri vizeye tabidir.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport Hamilleri vizeye tabidir.

Bu ÷lkeye seyahat edecek vatandaşlarımıza, Doęu Timor sınır kapılarında 30 gün ikamet süreli vize verilmektedir.

- Dominika: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 21 gün süreyle vizeden muaftır.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri 21 gün süreyle vizeden muaftır.

- Dominik Cumhuriyeti: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Ekvator: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 güne kadar olan turistik amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 güne kadar olan turistik amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Ekvator Ginesi: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- El Salvador: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır. Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.
- Endonezya: Umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları ise vizeye tabidir.

Hususi pasaport hamili Türk vatandaşları 14 güne kadar vizeden muaftır.

Diplomatik ve Hizmet pasaportu hamili Türk vatandaşları 30 güne kadar, ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Eritre: Umuma Mahsus, Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Ermenistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Umuma Mahsus Pasaport Hamili Türk vatandaşlarına uçakla gidilmesi halinde havalimanında vize verilmektedir.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Estonya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri ise vizeye tabidir.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla vizeden muaftır.

- Etyopya: Umuma Mahsus Pasaport hamili Türk vatandaşları ise vizeye tabidir.

Hususi ve Hizmet Pasaportu hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Fas: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Hususi, Hizmet ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Fiji: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 günü aşmayan turistik seyahatlerinde vizeden muaftır.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 günü aşmayan turistik seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Fildişi Sahili: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Filipinler: Umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları 30 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet Pasaportu hamili Türk vatandaşları 30 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Filistin: Vatandaşlarımıza vize uygulanmamaktadır. Filistin'e seyahat edecek Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının İsrail vizesi almaları gerekmektedir (Mısır üzerinden Gazze Şeridi'ne girecek vatandaşlarımız hariç).
- Finlandiya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Fransa: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Gabon: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir

- Gambiya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Gana: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Gine: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Gine-Bissau: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Grenada: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Guatemala: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Guyana: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Güney Afrika Cumhuriyeti: Umuma Mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Umuma Mahsus pasaport hamilleri 30 güne kadar ikamet süreli müteaddit giriş vizelerini sınır kapılarında alabilirler.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri 30 güne kadar ikamet süreli müteaddit giriş vizelerini sınır kapılarında alabilirler.

- Güney Sudan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Gürcistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Haiti: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 süreyle vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 süreyle vizeden muaftır.

- Hırvatistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Hindistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri ise vizeye tabidir.

Hususi ve Hizmet Pasaportu hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Hollanda: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

Hollanda Antilleri (Curacao, St. Maarten, Bonaire, St. Eustatius ve Saba): Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vize başvurularını, resmi ikametleri başka bir ülkede bulunmadığı takdirde, Türkiye'deki Hollanda Büyükelçiliği veya Başkonsolosluklarına yapmaları gerekmektedir.

Hizmet Pasaportu hamilleri vizeye tabidir. Hizmet Pasaportu hamilleri vize başvurularını, resmi ikametleri başka bir ülkede bulunmadığı takdirde, Türkiye'deki Hollanda Büyükelçiliği veya Başkonsolosluklarına yapmaları gerekmektedir.

Diplomatik ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Honduras: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Hong Kong: Hong Kong Özel İdare Bölgesi, Hong Kong Special Administrative Region Of The People's Republic Of China (SAR) pasaportu hamilleri 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.
- Irak: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Umuma Mahsus Pasaport hamillerinin belirli koşullar altında sınırda vize almaları mümkündür. Ayrıntılı bilgi için http://www.mfa.gov.tr/irak_a-seyahat-edecek-vatandaslarimiza-yonelik-duyuru_-17-temmuz-2012.tr.mfa adresine bakınız.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- İngiltere: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri ise vizeye tabidir.

Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- İran: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- İrlanda: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.
- İspanya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- İsrail: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- İsveç: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- İsviçre: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- İtalya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır. (Vatikan için de geçerlidir).

- İzlanda: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Jamaika: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları turistik amaçlı seyahatlerinde 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları turistik amaçlı seyahatlerinde 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Japonya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde 90 gün süreyle vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde 90 gün süreyle vizeden muaftır.

- Kamboçya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir. 30 gün geçerli turistik amaçlı vizeler, Kamboçya'nın ülkemizdeki Fahri Konsoloslunun yanı sıra, sınır kapılarında da verilmektedir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

30 gün geçerli turistik amaçlı vizeler, Kamboçya'nın ülkemizdeki Fahri Konsoloslunun yanı sıra, sınır kapılarında da verilmektedir.

- Kamerun: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Resmi heyet mensubu olan Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri her 180 günlük dönem içerisinde ilk giriş tarihinden itibaren toplam kalış süresi 90 günü aşmamak kaydıyla vizeden muaftır. Resmi heyet mensubu olmayan Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Kanada: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Karadağ: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Katar: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Vatandaşlarımıza, belirli koşulları karşılamak kaydıyla Doha Uluslararası Havaalanı'nda vize verilmektedir.

Ayrıntılı bilgi için <http://www.mfa.gov.tr/katar-seyahat-edecek-turk-vatandaslarinin-dikkatine.tr.mfa> adresine bakınız.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Kazakistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 30 gün süreyle vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 30 gün süreyle vizeden muaftır.

- Kenya: Umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabi olup, vizelerini 50 ABD Doları karşılığında Kenya sınır kapılarında alabilirler.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Kıbrıs Rum Kesimi (GKRY): Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Vatandaşlarımız vizelerini Güney Kıbrıs'ın Atina Büyükelçiliğinden temin edebilirler.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Vatandaşlarımız vizelerini Güney Kıbrıs'ın Atina Büyükelçiliğinden temin edebilirler.

- Kırgızistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri yapacakları turistik amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır. Türk vatandaşları, turistik, iş ve resmi amaçlarla Kırgızistan'a intikallerinden sonraki 5 iş günü içerisinde pasaportları ile birlikte Devlet Kayıt Hizmeti Başkanlığında kayıt yaptırdıktan sonra 'vizesiz' ve 'süresiz' olarak Kırgızistan'da kalabileceklerdir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları turistik amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır. Türk vatandaşları, turistik, iş ve resmi amaçlarla Kırgızistan'a intikallerinden sonraki 5 iş günü içerisinde pasaportları ile birlikte Devlet Kayıt Hizmeti Başkanlığında kayıt yaptırdıktan sonra 'vizesiz' ve 'süresiz' olarak Kırgızistan'da kalabileceklerdir.

- Kiribati: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi ve hizmet Pasaportu hamilleri vizeye tabidir

Diplomatik pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- KKTC: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Kolombiya: Umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet pasaportu hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Komor Federe İslam Cumhuriyeti: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Kongo: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Kongo Demokratik Cumhuriyeti (Zaire): Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Kore Cumhuriyeti (Güney Kore): Umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet pasaportu hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Kore Halk Cumhuriyeti (Kuzey Kore): Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Kosova: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Kosta Rika: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Kuveyt: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Küba: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Laos: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Lesotho: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Letonya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Liberya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Libya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Lihtenştayn: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Litvanya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Lübnan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları turizm amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları turizm amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır.

Lübnan'a akredite diplomatik, konsüler veya uluslararası örgütler nezdindeki temsilciliklere atanan Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri görevleri müddetince, vizeden muaftır.

Ticari mahiyette otobüs, kamyon ve benzeri ağır vasıtaların sürücüleri ve yardımcıları, uluslararası sefer yapan tren ve lokomotif mürettebatı, uluslararası yolcu ve mal nakliyesi yapan sivil uçak ile gemi mürettebatı, Lübnan'a yapacakları seyahatleri veya transit geçişlerinde, Lübnan'da toplam ikamet süresi, ilk giriş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde, 180 gün içinde 90 günü geçmemek kaydıyla vizeden muaftır.

- Lüksemburg: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Macaristan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, vizeden muaftır.

- Madagaskar (Malagazi): Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Makau Özel İdare Bölgesi: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri bu ülkeye 30 güne kadar yapacakları seyahatlerde vizeden muaftır. Daha uzun süreli seyahatler için Çin Halk Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçiliğine vize başvurusunda bulunulması gerekmektedir

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri bu ülkeye 30 güne kadar yapacakları seyahatlerde vizeden muaftır. Daha uzun süreli seyahatler için Çin Halk Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçiliğine vize başvurusunda bulunulması gerekmektedir

- Makedonya: Umuma Mahsus Pasaport hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet Pasaportu hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Makedonya'ya Öğrenim Vizesi İçin Talep Edilen Belgeler

- Malavi: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Maldivler: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 30 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 30 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Malezya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Mali: Umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları ise vizeye tabidir.

Hususi ve Hizmet pasaport hamili Türk vatandaşları ise vizeye tabidir.

Diplomatik pasaport hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Malta: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet Pasaportu hamilleri vizeden muaftır.

- Mauritius: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 30 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 30 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Meksika: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi ve Hizmet Pasaport hamilleri ise, vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Mısır: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Mikronezya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Moğolistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 30 güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Moldova: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Diplomatik ve Hizmet Pasaportu hamilleri vizeden muaftır.

- Monako: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır. Monako'ya seyahat etmek isteyen vatandaşlarımızın vize başvurularını, resmi ikametleri başka bir ülkede bulunmadığı takdirde, Türkiye'deki Fransa Büyükelçiliği veya Başkonsolosluklarına yapmaları gerekmektedir.

- Moritanya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Mozambik: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Myanmar (Burma veya Birmanya): Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Namibya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Nauru: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Nepal: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Nijer: Umuma Mahsus Pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir.

Hususi ve Hizmet Pasaportu hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamili Türk vatandaşları, 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Nijerya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Nikaragua: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Norveç: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Oman (Umman): Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır. Umuma Mahsus Pasaport hamilleri ise vizelerini sınır kapılarında alabilmektedirler.

- Orta Afrika Cumhuriyeti: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Özbekistan: Umuma Mahsus Pasaport Hamilleri vizeye tabidir.

Hususi ve Hizmet Pasaportu Hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Pakistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Palau Cumhuriyeti: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Panama: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Papua Yeni Gine: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Paraguay: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Peru: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Polonya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Portekiz: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri ise vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri Portekiz'e yapacakları turizm amaçlı seyahatleri veya transit geçişlerinde, Portekiz'de toplam ikamet süresi, Schengen alanına ilk giriş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde, altı ay içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, vizeden muaftır.

- Romanya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise, altı ay içinde üç ayı aşmamak kaydıyla, vizeden muaftır.

- Ruanda: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Rusya Federasyonu: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri toplam ikamet süresi 180 gün içerisinde 90 günü aşmamak kaydıyla, her giriş için 30 günü geçmeyen turistik ve iş görüşmesi amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır.

Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri toplam ikamet süresi 180 gün içerisinde 90 günü aşmamak kaydıyla, her giriş için 30 günü geçmeyen turistik ve iş görüşmesi amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik Pasaport hamilleri yapacakları seyahatlerinde 90 gün süreyle vizeden muaftır.

St. Christopher (St. Kitts) ve Nevis: Umuma Mahsus Pasaport hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet Pasaportu hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- St. Lucia: Umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Diplomatik, hizmet, hususi pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- St. Vincent-Grenadines: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- San Marino: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Senegal: Umuma Mahsus Pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir.

Hususi ve Hizmet Pasaportu hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamili Türk vatandaşları, 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Seyşeller: Umuma mahsus Pasaport hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet Pasaport hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Sırbistan: Umuma Mahsus ve Geçici Pasaport ile Seyahat Belgesi hamilleri, Sırbistan'a yapacakları turizm amaçlı seyahatleri veya transit geçişlerinde, Sırbistan'da toplam ikamet süresi, ilk giriş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde, altı ay içerisinde 90 günü geçmemek kaydıyla vizeden muaftır.

Diplomatik, Hususi, Hizmet ve Geçici Pasaport ile Seyahat Belgesi hamilleri, Sırbistan'a yapacakları turizm amaçlı seyahatleri veya transit geçişlerinde, Sırbistan'da toplam ikamet süresi, ilk giriş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde, altı ay içerisinde 90 günü geçmemek kaydıyla vizeden muaftır.

- Sierra Leone: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Singapur: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 günü geçmeyen turistik amaçlı seyahatlerde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 günü geçmeyen turistik amaçlı seyahatlerde vizeden muaftır.

- Slovakya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde 90 gün için vizeden muaftır.

- Slovenya: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Solomon Adaları: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Somali: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Sri Lanka: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabi olup, 30 güne kadar seyahatlerinde vizelerini sınır kapılarında alabilirler.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabi olup, 30 güne kadar seyahatlerinde vizelerini sınır kapılarında alabilirler.

- Sudan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri ise vizeye tabidir. Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 30 güne kadar ikamet süreli tek giriş vizelerini Hartum Uluslararası Havaalanı'nda bandrol tatbikiyle (105 ABD Doları) alabilirler.

Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri ise vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamilleri, Sudan'a yapacakları turizm amaçlı seyahatleri veya transit geçişlerinde, Sudan'da toplam ikamet süresi, ilk giriş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde, 180 gün içerisinde 90 günü geçmemek kaydıyla vizeden muaftır.

- Surinam: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Suriye: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri her altı ay içinde ilk giriş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde doksan (90) gün ikametli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri her altı ay içinde ilk giriş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde doksan (90) gün ikametli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Suudi Arabistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Svaziland: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 30 güne kadar vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 30 güne kadar vizeden muaftır.

- Şili: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 güne kadar vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 güne kadar vizeden muaftır.

- Tacikistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamilleri vizeden muaftır. Tacikistan'a akredite diplomatik, konsolosluk veya uluslararası örgütler nezdindeki temsilciliklere atanan Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri, görevleri müddetince, vizeden muaftır. Tacikistan'a görevle atanmayan, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri, Tacikistan'a yapacakları turizm amaçlı seyahatleri veya transit geçişlerinde, toplam ikamet süresi, ilk giriş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde, altı ay içerisinde 60 günü geçmemek kaydıyla vizeden muaftır.

- Tanzanya: Umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları ise vizeye tabidir.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet pasaportu hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Tayland: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri ise 30 güne kadar vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet, Hususi Pasaport Hamilleri 90 güne kadar vizeden muaftır.

- Tayvan: Umuma mahsus, Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir. Ayrıca umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşlarının, 30 güne kadar ikamet süreli tek girişli vizelerini Taipei'deki Taoyuan Uluslararası Havaalanından giriş yapmaları şartıyla (ayrıca dönüş bileti ibraz etmeleri, vize müracaat formu doldurmaları, iki adet vesikalık fotoğraf ibraz etmeleri ve 24 ABD Doları işlem harcı ödemeleri gerekmektedir) sınırda almaları mümkündür.
- Togo: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Tonga: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hususi ve Hizmet Pasaportu hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Trinidad-Tobago: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 30 güne kadar vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 30 güne kadar vizeden muaftır.

- Tunus: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 güne kadar vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 güne kadar vizeden muaftır.

- Tuvalu: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Türkmenistan: Umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Hizmet ve Hususi pasaport hamili vatandaşlarımız vizeden muaf olmakla birlikte, davet edilmek ve pasaport bilgileri ilgili Türkmen makamlarına bildirilmek kaydıyla ülkeye kabul edilmektedir.

Diplomatik Pasaport hamili vatandaşlarımız 30 güne kadar vizeden muaftır.

- Uganda: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Ukrayna: Umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları 30 güne kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet Pasaportu hamili Türk vatandaşları 90 güne kadar ikamet süreli seyahatlerde vizeden muaftır.

- Uruguay: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 güne kadar vizeden muaftır.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 güne kadar vizeden muaftır.

- Ürdün: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri, Ürdün'e yapacakları turizm amaçlı seyahatleri veya transit geçişlerinde, Ürdün'de toplam ikamet süresi, ilk geçiş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde, altı ay içerisinde 90 günü geçmemek kaydıyla vizeden muaftır.

Diplomatik, Hususi ve Hizmet Pasaportu hamilleri, Ürdün'e yapacakları turizm amaçlı seyahatleri veya transit geçişlerinde, Ürdün'de toplam ikamet süresi, ilk geçiş tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde, altı ay içerisinde 90 günü geçmemek kaydıyla vizeden muaftır.

- Vanuatu: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Venezuela: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri, 90 güne kadarki turistik amaçlı seyahatlerde vizeden muaftır.

Diplomatik, hizmet ve hususi Pasaport hamilleri, 90 güne kadarki turistik amaçlı seyahatlerde vizeden muaftır.

- Vietnam: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri 90 güne kadar vizeden muaftır.

- Yemen: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır.

- Yeni Zelanda: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- Yunanistan: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- Zambiya: Umuma Mahsus Pasaportlar vizeye tabidir. Umuma Mahsus Pasaport hamilleri turizm veya iş görüşmesi amaçlı seyahatleri için 30 güne kadar ikamet süreli tek, çift veya müteaddit girişli vizelerini sınır kapılarında alabilirler.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaportlar vizeye tabidir.

Zambiya'ya akredite diplomatik temsilciliklere atanan Diplomatik Pasaport hamilleri de vizelerini sınırda alabilirler.

- Zimbabve: Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamilleri vizeye tabidir.

Açıklamalar:

Yukarıda yer alan bilgiler sadece turistik amaçlı tek giriş vizeleri için geçerlidir. Öğrenim, çalışma, çok girişli vize, uzun süreli ikamet vb nedenlerle yapılacak seyahatlere ilişkin vize uygulamaları hakkında gidilecek ülkenin temsilciliğinden bilgi alınması, resmi göreve atananların ise Bakanlığımız ile irtibata geçmeleri gerekmektedir.

TÜRKİYE'DE TEMSİLCİLİĞİ OLMAYAN ÜLKELERİN VİZE İŞLEMLERİ

Önemli uyarı!

Aşağıdaki vize rejimi bilgilerinin güncel tutulmaları için gerekli çaba gösterilmekle beraber, lütfen, bu bilgileri seyahat edeceğiniz ülkenin temsilciliğine de teyid ettiriniz!

Aşağıdaki listede yer alan Fahri Konsolosluklara ilişkin iletişim bilgileri Bakanlığımız internet sitesi www.disisleri.gov.tr veya <http://www.mfa.gov.tr/> 'de "Konsolosluk/Türkiye'deki Yabancı Temsilcilikler/Türkiye'deki Yabancı Temsilciliklerin İrtibat Bilgileri/Türkiye'deki Fahri Konsolosluklar" linkinde yer almaktadır.

Vize konusunda önemle dikkate alınması gereken hususlar:

Vize başvurunuzu olabildiğince erken bir tarihte (örneğin, bir ay öncesinden) yapınız.

Çalışma ve öğrenim amaçlı vizelerin alınması ülkeden ülkeye değişmekle beraber, 2-3 ay veya daha uzun bir zaman sürebilir.

Vize başvurunuzda pasaportunuzun geçerlilik süresinin başvurduğunuz tarihten ileriye doğru en az bir yıl olmasına özen gösteriniz. Ayrıca, vizeden muaf olmanız halinde dahi, gideceğiniz ülkenin pasaportunuzda aradığı geçerlilik süresini öğreniniz.

Yıpranmış pasaportla yapacağınız vize başvurunuz kabul edilse ve vizenizi alsanız dahi, sınırdan geri çevrilmeniz mümkündür.

Vize başvurunuz reddedilebilir. Red nedenini açıklama zorunluluğu bulunmamakla beraber, bazı ülkeler yazılı ve/veya sözlü açıklama yapmaktadır.

- ANTIGUA & BARBUDA:

Bu ÷lkeye tatil veya iş amaçlı seyahat etmek isteyen vatandaşlarımız, geçerli pasaport, dönüş bileti, ÷lkede ikamet edecekleri adres bilgileri ve yapacakları harcamalar için yeterli mali kaynak gösterebilmeleri halinde altı ay süreyle vizeden muaftırlar.

- BAHAMALAR

Vatandaşlarımız, turizm amacıyla seyahat ettiklerini Bahamalar gümrük yetkililerine ispat etmeleri koşuluyla vizeden muaftır.

- BARBADOS

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri turistik amaçlı ziyaretlerinde vizeden muaftır. Barbados'un bazı Büyükelçiliklerinin irtibat bilgileri aşağıdadır.

**** Barbados Londra Büyükelçiliđi**

Adres: 1 Great Russell Street London WC 1B 3ND ENGLAND

Tel: (011 44 207) 631-4975 - Faks: (011 44 207) 323-6872 - E-mail: london@foreign.gov.bb

**** Barbados Brüksel Büyükelçiliđi**

Adres: 100 Avenue Franklin D. Roosevelt 1050 Brussels BELGIUM

Tel: (011 322) 732-1737 (011 322) 732-1837 - Faks: (011 322) 732-3266 - E-mail: brussels@foreign.gov.bb

**** Barbados Washington Büyükelçiliđi**

Adres: 2144 Wyoming Avenue N.W. Washington, D.C. 20008 USA

Telefon: (1 202) 939-9200 - Faks: (1 202) 332-7467 - E-mail: washington@foreign.gov.bb

**** Barbados New York Başkonsolosluğu**

Adres: 800 Second Avenue 2nd Flor New York, N.Y. 10017 USA

Tel: (1 212) 867-8431 - Faks: (1 212) 986-1030 - E-mail: newyork@foreign.gov.bb

**** Barbados Ottawa Büyükelçiliđi**

Adres: 55 Metcalfe Street Suite 470 Ottawa, Canada K1P6L5 CANADA

Tel: (1 613) 236-9517 - Faks: (1 613) 230-4362 - E-mail: ottawa@foreign.gov.bb

**** Barbados Karakas Büyükelçiliđi**

Adres: Edificio Los Frailes Oficina 501, Piso 5 Avenida Principal de Chuao Chuao Caracas Venezuela Posta Adresi: Apartado de Correos 68829 Zona Postal 1062-A Altamira Venezuela

Tel: (58212) 9920545 (58212) 9916721 - Faks: (58212) 9910333 - E-mail: caracas@foreign.gov.bb

- BENİN

Benin'in vize uygulamaları ile ilgili olarak bu ülkenin İstanbul'daki Fahri Konsolosluğu'ndan bilgi alınabilir.

- BOLİVYA:

Bolivya'ya seyahat edecek vatandaşlarımız 90 gün vizeden muafır.

- BHUTAN:

Bhutan'a gidecek Türk vatandaşları sınırda vize alabilirler. Ancak bunun için önceden Bhutan Dışışleri Bakanlığı'nın onayını almak durumundadırlar. Sınırda vize işlemleri ile ilgili bilgiler aşağıda sunulmaktadır. Resmi ziyaretler: Resmi ziyaretlerde, Bhutan Dışışleri Bakanlığı vize verilmesi için sınır makamlarına gerekli talimatı verir.

Ticaret amaçlı geziler: Sınırda vize almak isteyen kişilerin Bhutan'da bulunan ticari muhatapları, gerekli belgelerle birlikte, Bhutan Ticaret Odası aracılığı ile ilgili makamlara başvuruda bulunmakta ve başvurunun uygun görülmesi halinde sınırda vize ita edilebilmektedir.

Özel amaçlı geziler: Akraba ziyareti vb. Özel amaçlı ziyaretlerde sınırda vize işlemlerine ilişkin usül ticari amaçlı ziyaretler için öngörülenle aynıdır. Tek fark, sınırda vize alacak kişi adına yapılacak başvurunun Bhutan Dışışleri Bakanlığına yapılmasıdır. Turizm amaçlı geziler: Vize başvuruları turizm veya seyahat şirketi vasıtasıyla yapılır. Bhutan'a yolcu taşıyan uçak şirketi "Bhutan Kraliyet Havayolları"dır (Druk air). Anılan şirket Bhutan'ın vize uygulamaları hakkında bilgiyi haizdir. Bhutan Fahri Konsoloslukları vize veremez. Vatandaşlarımız aşağıda iletişim bilgileri sunulan Kuveyt'teki Bhutan Büyükelçiliği'ne vize başvurusu yapabilirler.

** Bhutan Büyükelçiliği (Kuveyt)

Adress : P.O Box 1510 Safat 13016, State of Kuwait

Adailiya Block 3 Essa Abdul Rahman Al-Assoussi Street

Plot/Jadda (32) Villa (6) Kuwait

Tel : 00 965 251 66 40/50 - Faks : 00 965 251 65 50 - E-posta: bhutankuwait@gmail.com

- BOTSvana

Türk vatandaşları (umumi pasaport ile diplomatik, hususi ve resmi pasaport hamilleri) her tür seyahatlerinde vizeye tabi olup, vize başvurusunda bulunabilmek için pasaport süresinin en az altı (6) ay geçerli olması zorunludur. Doksan (90) günü geçen seyahatler için uzun süreli ikamet/çalışma vizesi alınması gerekmektedir. Vize için ödenen harcın iadesi mümkün olmayıp, turizm amaçlı vize ile ülkeyi ziyaret edenlerin iş aramasına ve çalışmasına izin verilmemektedir. Vize müracaatları 4-14 çalışma günü içerisinde işlem görmekte ve vize ita olunmaktadır.

Başvuru Koşulları:

1. Eksiksiz doldurulacak vize formu (Immigration supplementary Form D)
2. Pasaport ve pasaportun kimlik bilgileri içeren sayfalarının fotokopileri

3. İkamet edilen ülkenin ikamet izin belgesi
4. Botsvana'dan davet eden kişi/kurum/şirketin davet mektubu
5. Teyitli otel rezervasyon belgesi veya tur şirketi seyahat programı

Sağlık Koşulları:

1. Zorunlu Aşılar: Gerekmemektedir
2. Yaptırılması Önerilen Aşılar: Hepatit A (Hepatitis A) ve Tetanoz (Tetanus)
3. Önlem Alınması Gerekebilecek Hastalıklar: Sıtma (Malaria Prophylaxis)

Vize İçin Başvurulabilecek Yerler

1. Güney Afrika Cumhuriyeti'nde kain Botsvana Başkonsolosluğu

Adres: PO Box 3288, Cape Town, South Africa

Tel : (002721) 421 10 45 - Faks : (002712) 421 10 46

Vize Bölümü Çalışma saatleri: 08:00-13:00 ve 14:00-16:00

2. Güney Afrika'da kain Botsvana Konsolosluğu

Adres : Forum 2 on the 4th Floor 33 Hoofd Street, Braam Park, Braamfontein, South Africa

PO Box 32051, Braamfontein 2017

Tel : (002711) 403 37 48/49 - Faks : (002712) 403 1384/ 403 1286

Vize Bölümü Çalışma Saatleri: 08:00-13:00

- BRUNEİ

72 saate kadar kalış süreli seyahatler için sınırda 5 Brunei Doları karşılığında transit vize almak mümkündür. Bunun haricinde sınırda vize uygulaması yoktur. Posta yoluyla başvuru yapılamaz. Fahri Konsoloslukların vize verme yetkisi bulunmamaktadır. Vize başvurusunun Brunei'nin dış temsilciliklerine yapılması gerekmektedir. Amman (Ürdün)'daki Büyükelçilikleri Türkiye'ye akreditedir.

Resmi pasaportlar için: Seyahatin amacını belirten bir Nota, başvuru formu ve 2 resim gereklidir. Vize işlemleri 2-3 iş gününde sonuçlandırılır.

Umuma mahsus pasaportlar için: Başvuru formu, uçak bileti, otel rezervasyonu ve 2 resim ile şahsi başvuru gerekmektedir. İş seyahatleri için davet mektubu da istenmektedir. Şahsi başvuru aranmaktadır. Mülakat neticesi olumlu ise vizeler 2-3 günde sonuçlandırılmakta, istizan gerektiği hallerde ise bu süre bir ayı geçmektedir.

- BURKİNA FASO:

Burkina Faso'nun Roma Büyükelçiliği, ülkemize akreditedir. İstanbul'da Fahri Konsoloslugu bulunmaktadır. Her tür (diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus) pasaport hamili Türk vatandaşı vizeye tabidir. Vize için İstanbul Fahri Konsolosluguna başvurulabilir.

Burkina Faso'nun Roma Büyükelçiliği

Adres : Via Venti Settembre, 86-00187 Roma

Tel : +(39) 6 42 01 33 55 / +(39) 6 42 01 06 11/ +(39) 6 42 01 13 45 - Faks : +(39) 6 42 39 10 63 - E-posta : ambabf.roma@tin.it

- BURUNDİ:

Burundi'ye seyahat edecek her tür pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. Anılan ülkenin aşağıda iletişim bilgileri sunulan Türkiye'ye akredite Bonn Büyükelçiliği'nden (Almanya) vize başvurularıyla ilgili bilgi alınabilir.

Burundi Büyükelçiliği (Bonn-Almanya):

Tel : 49-228-345 032 - Faks : 49-228 340 148

- CABO VERDE

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. Herhangi bir Cabo Verde Büyükelçiliğine vize başvurusunda bulunulabilir. Cabo Verde'nin bazı Büyükelçiliklerinin irtibat bilgileri aşağıda sunulmaktadır.

Almanya:

Tel: +(49) 30 20 45 09 44/ +(49) 30 20 45 09 55 - Faks: +(49) 30 20 45 09 66

Avusturya:

Tel: +(431) 503 87 27/ +(431) 503 87 28 - Faks: +(431) 503 87 29

Belçika:

Tel: +(322) 643 62 70 - Faks: +(322) 646 33 85

Fransa:

Tel: +(33) 1 42 12 73 50 - Faks: +(33) 1 40 53 04 36

İtalya:

Tel: +(39) 06 47 44 678/ +(39) 06 47 44 596 - Faks: +(39) 06 47 44 643

Lüksemburg:

Tel: +(352) 26 48 09 48 - Faks: +(352) 26 48 09 49

Portekiz:

Tel: +(351) 21 304 14 40 - Faks: +(351) 21 304 14 66

İsviçre:

Tel: +(41) 22 731 33 36/ +(41) 22 731 33 37 - Faks: +(41) 22 731 35 40

İspanya:

Tel: +(34) 91 570 25 68/ +(34) 91 579 21 13 - Faks: +(34) 91 570 25 63

Senegal:

Tel: +(221) 821 18 73/ +(221) 821 39 36 - Faks: +(221) 821 06 97

- CİBUTİ

Bu ülkeye seyahat etmek isteyen vatandaşlarımızın vizelerini aşağıda iletişim bilgileri sunulan Cibuti'nin Paris, Kahire veya Addis Ababa Büyükelçiliklerinden almaları mümkündür.

Cibuti Paris Büyükelçiliği

Tel No: 00 33 147 274922 - Faks No: 00 33 145 535053

Cibuti Kahire Büyükelçiliği

Tel No: 00 20 233 66434 - 5 – 6 - Faks No: 00 20 233 66437

Cibuti Addis Ababa Büyükelçiliği:

Tel No: 00 251 116613200 - 00 251 116613006 - Faks No: 00 251 116612786

- ÇAD

Çad'ın Paris Büyükelçiliği ülkemize akreditedir. T.C. vatandaşlarının, Çad vizesi başvurularını Çad'ın adres ve iletişim bilgileri aşağıda kayıtlı Paris Büyükelçiliği aracılığıyla yapmaları gerekmektedir.

Öte yandan, Çad'ın mukim Büyükelçiliğinin bulunduğu bir başka ülkede oturma izni bulunan T.C. vatandaşları vize başvurularını Çad'ın o ülkedeki Büyükelçiliği aracılığıyla da yapabilmektedir.

İstisnai durumlarda (resmi heyet vs.), vizenin Çad'a girişte (Encemine Havaalanında) alınabilmesini teminen, iletişim bilgileri aşağıda sunulan Türkiye'nin Çad Fahri Konsolosu ile irtibata geçilmesi mümkündür. Bu durumda, Çad'a girişte ilgili makamlara ve gerektiğinde havayolu firmalarına da ibraz edebilmek üzere, bir diplomatik Nota temin edilmesi gerekmektedir.

Ayrıca, yine istisnai durumlarda, T.C. vatandaşlarının vize başvurularını Libya'daki Çad Büyükelçiliği aracılığıyla yapmaları da mümkündür. Bu durumda, vatandaşlarımızın seyahat öncesinde Libya'daki Büyükelçiliğimizle irtibata geçilmesi yararlı olacaktır (Sözkonusu vatandaşlarımızın ayrıca Libya vizesi almaları gerekmektedir).

Çad Paris Büyükelçiliği

Adres : 65, Rue des Belles Feuilles, 75116 Paris - Tel : 0033-1-45 53 36 75 / Faks : 00-33-1-45 53 16 09

E-mail : ambassadedutchadparis@wanadoo.fr

Türkiye'nin Çad Fahri Konsolosu

Tel : 00-235-510584 - Faks : 00-235-523857 - E-mail : seitchus@intnet.td

- DOĞU TİMOR

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Bu ülkeye seyahat edecek vatandaşlarımıza, Doğu Timor sınır kapılarında 1 ay ikamet süreli vize verilmektedir.

- DOMİNİK CUMHURİYETİ

Dominik Cumhuriyeti'ne seyahat edecek Türk vatandaşları vizeye tabi olup, vizelerini İstanbul'daki Dominik Cumhuriyeti Fahri Başkonsolosluğundan veya buldukları ülkedeki Dominik Cumhuriyeti dış temsilciliklerinden temin edebilirler. Umuma mahsus pasaport hamilleri vizelerini sınır kapılarında bandrol tatbikiyle (10 ABD Doları) alabilmektedir.

- DOMİNİKA

Türk vatandaşları vizeye tabi olup, vize başvurularında başvuru formu ile birlikte iki fotoğraf, geçerli pasaport, banka hesap özeti, çalışıyorsa bunu belgeleyen bir mektup, davet mektubu, polisten temiz kağıdı ve 50 Dolarlık başvuru ücreti talep edilmektedir.

- EL SALVADOR

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır. El Salvador Berlin'deki Büyükelçiliği ülkemize akreditedir ve İstanbul'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

El Salvador Büyükelçiliği (Berlin)

Tel : 49-30 206 4660 - Faks : 49-30 22 48 82 44

- EKVATOR

Diplomatik, hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport hamilleri turistik amaçlı ziyaretlerinde vizeden muaftır. Ekvator'un Roma'daki Büyükelçiliği ülkemize akreditedir ve İstanbul'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

Ekvator Büyükelçiliği (Roma)

Adres : Vía Antonio Bertoloni 8 (Parioli) , 00197 Roma, Italia

Teléfono : (0039) 06 454-390-07, (0039) 06 454-390-83 - Faks : (0039) 06 807-62-71 - Email :
mecuroma@ecuador.it

- EKVATOR GİNESİ

Ekvator Ginesi'ne seyahat edecek Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları vizeye tabidir. Anılan ülkenin Türkiye'de mukim bir Büyükelçiliği veya bir Fahri Konsolosluğu bulunmamaktadır.

Yolcuların, ülkeye girişte sarı humma aşısını tatbik ettirdiklerini gösteren uluslararası aşı sertifikasını ibraz etmeleri gerekmektedir. On gün içinde etkili hale geldiğinden bu ülkeye seyahat edecek vatandaşlarımızın aşilerini zamanlıca yaptırmaları önem taşımaktadır. Ayrıca, Hepatit A, Hepatit B, Menenjit, Kolera, Polio, Tetanoz, Difteri, Tifo gibi hastalıklara karşı da gerekli aşilerin yaptırılması tavsiye edilmektedir.

Seyahat sağlığı ve uygulanması gereken aşilar konusunda Sağlık Bakanlığı Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü'nün internet sayfasından (www.hssgm.gov.tr) daha fazla bilgiye ulaşılması mümkündür.

Vatandaşlarımızın seyahatleri öncesinde olabilecek sorularıyla ilgili olarak Yaounde Büyükelçiliğimiz ve Bata Fahri Başkonsolosluğumuzla temas edebilecekleri iletişim bilgileri aşağıda sunulmaktadır.

T.C. Yaounde Büyükelçiliği

Boulevard de l'URSS 1782

P.K. 35155- Bastos , Yaounde / Kamerun

Telefon : +237 22 20 67 75

- ERMENİSTAN

Resmi ve diplomatik pasaport hamili Türk vatandaşları, en az altı ay geçerliliği bulunan pasaportlarının aslı ve bir örneği, eksiksiz doldurulmuş ve imzalanmış vize başvuru formu ve bir fotoğrafla buldukları ülkedeki Ermenistan Büyükelçiliği'ne notayla başvurmaları halinde ücretsiz olarak vize alabilmektedir. Resmi, hizmet ve diplomatik pasaport hamillerine sınır kapılarında vize verilmemektedir.

Umuma mahsus pasaport hamilleri, en az altı ay geçerli olmak kaydıyla pasaportlarının aslı ve bir örneği, eksiksiz doldurulmuş ve imzalanmış vize başvuru formu ve bir fotoğrafla başvurmaları halinde sınır kapılarında 21 gün süreli turist vizesi alabilmektedir.

- FİJİ

Fiji'ye seyahat edecek her tür pasaport hamili Türk vatandaşları vizeden muaftır. Vatandaşlarımıza vizeden muaf diğer ülkeler vatandaşları gibi ülkeye girişlerinde 14 gün süreli ziyaretçi vizesi verilmektedir. Bu vize kalış tarihinden üç ay daha fazla geçerli pasaport hamili olunması, gidiş-dönüş uçak bileti ibrazı ve kalışlarına yetecek yeterli mali kaynak bulundurulması koşullarıyla 6 aya kadar uzatılabilmektedir.

Vatandaşlarımızın diğer amaçlarla gerçekleştirecekleri seyahatler ise vizeye tabidir. Bu amaçla doldurulması gereken formlara "www.immigration.gov.fj" (Fiji), "www.fijiembassy.be" ve "fijihighcommission.org.uk" adreslerinden ulaşılabilir. Fiji'nin ülkemize en yakın temsilciliği AB nezdindeki Büyükelçiliğidir. İlgili internet sitelerinde başvuruların posta ile gönderileceği adresler ve eklenecek belgeler kayıtlıdır.

- FİLDİŞİ SAHİLİ

Fildişi Sahili'nin Tel-Aviv Büyükelçiliği ülkemize akredite durumdadır. İstanbul ve İzmir'de Fahri Konsoloslukları bulunmaktadır.

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. Vize için İstanbul veya İzmir Fahri Konsolosluklarına başvurulabilir.

Fildişi Sahili'nin Tel Aviv Büyükelçiliği

Adres : South Africa Building 25,

Bezalel Street, 52521 Ramat Gan 5ème Etage

P.O.Box: 14371 Tel Aviv 64731

Tel : (9723) 612 66 77 - Faks : (9723) 612 66 88 - E-posta: cmta@ambacita.org

- GABON

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamileri vizeye tabidir. Gabon'un Ankara ve İstanbul'da Fahri Konsoloslukları bulunmaktadır.

- GAMBİYA

- Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamileri 3 haftaya kadar ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftır. Gambiya'nın Riyad'daki Büyükelçiliği ülkemize akreditedir ve İstanbul'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

Gambiya Riyad Büyükelçiliği (Suudi Arabistan)

Adres : P.O.Box 94322 Riyadh 11693 Saudi Arabia

Tel : (9661) 205 21 58 - Faks : (9661) 456 20 24 - E-posta: gamectriyadh@yahoo.com

- GANA

Diplomatik, hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport hamili vatandaşlarımız vizeye tabidir.

Vize almak için vize başvurusundan itibaren altı ay geçerli pasaport, İngilizce büyük harflerle doldurulmuş bir başvuru formu, dört vesikalık fotoğraf, sarı humma aşısı yaptırılmış olduğuna dair uluslararası aşı kağıdı ve dönüş bileti ibraz edilmesi gerekmektedir. Gana'nın Ankara ve İstanbul'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

- GİNE

Gine'nin Kahire Büyükelçiliği, ülkemize akredite durumdadır. İstanbul'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. Vize için İstanbul Fahri Konsolosluğuna başvurulabilir.

Gine'nin Kahire Büyükelçiliği

Adres : 46, Rue Mohamed Mazhar Zamalek, Caire

Tel : (202) 735 84 08/ (202)735 81 09 - E-posta:ambassadeguinee_egypte@yahoo.fr

- GİNE BISSAU

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. Herhangi bir Gine Bissau Büyükelçiliğine vize başvurusunda bulunulabilir. Gine Bissau'nun bazı Büyükelçiliklerinin telefon numaraları aşağıda sunulmaktadır.

Belçika:

Tel: +(322) 673 85 26

Fransa:

Tel: +(33) 6 20 68 92 75

Portekiz:

Tel: +(351) 21 30 20 904

Senegal:

Tel: +(221) 824 59 22

- GRENADA

Diplomatik, hizmet ve hususi pasaport hamilleri vizeden muaftır. Umuma mahsus pasaport hamilleri vize almak zorundadır.

Grenada Brüksel Büyükelçiliği ve AB Nezdinde Daimi Temsilciliği

Adres : 123 rue de Laeken 1st Floor 1000-Brussel BELGIUM

Tel : 011-322-223-7303 - Faks : 011-322-223-7307 - E-mail : embassyofgrenada@skynet.be

Grenada Londra Büyükelçiliği

Adres : The Chapel Archel Road West Kensington, London W14 9QH UNITED KINGDOM

Tel : (44-207) 385-4415 - Faks : (44-207) 381-4807 - E-mail : grenada@high-commission.demon.co.uk

Grenada UNESCO Daimi Temsilciliği

Adres : 21 Bis, Avenue D'lana 75116 Paris FRANCE

Tel : 011-33-1-53-23-80-23 - Faks : 011-33-1-40-70-18-91

Grenada Ottova Büyükelçiliği

Adres : 130 Albert Street Suite #700Ottawa, Ontario K1P 5G4 CANADA

Tel : 613-236-8952- Faks : 613-236-3042 - E-mail : echcc@travel-net.com, www.oecs.org/ottawa/

Grenada Toronto Başkonsolosluğu

Adres : 439 University Ave.Suite #930 Toronto, Ontario M5G 1Y8 CANADA

Tel : 416-595-1343 - Faks : 416-595-8278 - E-mail : info@grenadaconsulate.com,
http://www.grenadaconsulate.com/

Grenada Washington Büyükelçiliği

Adres : 1701 New Hampshire Ave. N.W. Washington, DC, 20009 U.S.A.

Tel : 202-265-2561 - Faks : 202-265-2468 - E-mail : grenada@oas.org, http://www.grenadaembassyusa.org/

Grenada New York Başkonsolosluğu

Adres : 800 Second Avenue Suite #400K New York, N.Y., 10017U.S.A.

Tel : 212-599-0301 - Faks : 212-599-1540 - E-mail : info@grenadaconsulate.org,
http://www.grenadaconsulate.org/

Grenada Havana Büyükelçiliği

Adres : 5ta Ave. No. 2002 E/ 20 y 22 Miramar, Playa C, La Habana Republic of Cuba

Tel : 011-537-204-6764 - Faks : 011-537-204-676 - E-mail : embgranada@enet.cu

Grenada Karakas Büyükelçiliği

Adres : Avenida Norte 2 Quinta 330 Los Naranjos del Cafetal Caracas VENEZUELA

Tel : 011-58-212-985-5626, 011-58-212-985-5461 - Faks : 011-58-212-985-6391 - E-mail : egrenada@cantv.net

Grenada Pekin Büyükelçiliği

Adres : T5-2-52, Tayuan Diplomatic Compound Chaoyang District Beijing, 100600 CHINA

Tel : 011-8610-6532-1208 / 1209 - Faks : 011-8610-6532-1015

- GUATEMALA

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- GUYANA

Diplomatik, hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Guyana'nın bazı temsilciliklerinin irtibat bilgileri aşağıda sunulmaktadır.

Guyana Brüksel Büyükelçiliği

Adres : 12 Avenue du Bresil 1050 Brussels

Tel : 32-2-675- 6312; 32-2-675-6216; 32-2-732-2021 - Faks : 32-2-672-5598 - E-mail :embassy.guyana@skynet.be

Guyana Londra Büyükelçiliği

Adres :3 Palace Court Bayswater Court London W2 4LP - United Kingdom

Tel : 44-171-792-1178; 44-171-229-7684; 44-171-727-2633 - Faks : 44-171-727-9809 -E-mail : ghc.1@IC24.net

Guyana Washington Büyükelçiliği

Adres :2490 Tracy Place N.W Washington, D.C. 20008 USA

Tel : 202-265-6900/1; 202-265-3834 - Faks : 202-232-1297 - E-mail : guyanaembassydc@verizon.net

Guyana New York Başkonsolosluğu

Adres :370 7th Avenue 4th Floor Seven Penn Plaza New York, N.Y. 10001

Tel :212-947-5115, 212-947-5116, 212-947-5112 veya 5113, 212-947-5119

(212) 947-5110, 212-947-5111

Faks : 212-947-5163

Guyana Ottawa Büyükelçiliği

Adres :151 Slater Street Suite 309 Ottawa KIP 5H3 Canada

Tel : 613-235-7249; 613-235-7240 - Faks : 613-235-1447 - E-mail : guyanahcott@travel-net.com

Guyana Brasilia Büyükelçiliği

Adres :SHIS QI 05-Conj. 19-Casa 24 CEP: 71615-190 Brasilia D.F. Brazil

Tel : 55-61-248-0874; 248-0875; 364-5319 - Faks : 55-61-248-0886

E-mail : embguyana@apis.com.br - embguiana@brturbo.com.br

Guyana Karakas Büyükelçiliği

Adres : Quinta Roraima,Avenue El Paseo,Prados del Este, Caracas 1050,

Venezuela

E-mail : embguy@cantv.net

Tel : 58-212-977-1158; 58-212-975-3687 - Faks : 58-212-976-3765

Guyana Havana Büyükelçiliği

Adres : Calle 17, No. 506 Entre Avenidas 5ta y 7ma MiramarHavana - Republic of Cuba

E-mail : embguyana@ip.etcscuTel: 537-33-1249 - Faks : 537-33-2867

Guyana Yeni Delhi Büyükelçiliği

Adres :F-8/22 Vasant Vihar New Delhi - 110057 India

Tel : 91-11-51669717 91-11-51669718 - Faks : 91-11-51669714 - E-mail : hcommguy.del@gmail.com

Guyana Pekin Büyükelçiliği

Adres : No. Xiu Shui DongJie Jaing Guo Men Wai Beijing People's Republic of China

E-mail : guyemb@public3.bta.net.cn

Tel : 861-532-1601; 861-532-2066 - Faks : 861-532-5741

- HAİTİ

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır.

- İZLANDA

Schengen antlaşmasına dahil olan AB ülkelerinde oturma ve çalışma müsaadesi olan T.C. vatandaşları vize almadan İzlanda'ya gidebilmektedir.

Bunun haricindeki ülkelerde ikamet eden T.C. vatandaşlarının eğer mevcutsa İzlanda temsilciliklerine, yoksa Danimarka temsilciliklerine Schengen vizesi almak için müracaat etmeleri gerekir.

Danimarka'daki İzlanda Büyükelçiliği'nin irtibat bilgileri aşağıda sunulmuştur. Ayrıca Ankara, İstanbul ve İzmir'de Fahri Konsoloslukları bulunmaktadır.

İzlanda Kopenhag Büyükelçiliği (Danimarka)

Adres :Gammel Dok Pakhus 89 1401 Kobenhavn K DENMARK

Tel : 0045-33181050, 0045-336360723, 0045-33360733, 0045-33950506

Faks : 004-33181059

- JAMAİKA

Diplomatik, hizmet , hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır. Jamaika'nın İstanbul'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

- KAMBOÇYA

Diplomatik, hizmet ve hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Ancak, Phnom Penh ile Siem Riep kentlerine, seyahat şirketleri aracılığıyla ve hava yoluyla seyahat etmek isteyen vatandaşlarımıza, sınırda vize alabilme kolaylığı da getirilmiştir. Aracı turizm şirketleri otel ve bilet rezervasyonları yanında, sınırda vize

itasını da düzenleyebilmektedirler. Bangkok'taki Kamboçya Büyükelçiliğinden vize temini, bir veya iki gün içinde mümkündür.

- KAMERUN

Kamerun'a seyahat edecek her tür pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. Kamerun'un Kahire'deki Büyükelçiliğinin irtibat bilgileri aşağıda sunulmaktadır.

Kamerun Cumhuriyeti Kahire Büyükelçiliği (Mısır)

Adres : 15, Mohamed Sedky Souleiman Street, Mohandessin

P.O. Box: 2061, Cairo-Egypt

Telefon : (+) 20-2-3441114-3441104-3033714 - Faks: (+) 20-2-3459208-3033714

- KENYA

Diplomatik, hizmet ve hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Umuma mahsus pasaport hamilleri vizelerini Kenya sınır kapılarında 50 ABD Doları karşılığında, diplomatik, hizmet ve hususi pasaport hamilleri ise harçsız olarak alabilmektedir.

- KİRİBATİ

Sadece diplomatik pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları seyahatlerinde vizeden muaftır. Hususi ve hizmet pasaportu ile umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- KOLOMBİYA

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır. Kolombiya'nın Viyana'daki Büyükelçiliği ülkemize akreditedir ve İstanbul'da Fahri Konsoloslugu bulunmaktadır.

Kolombiya Büyükelçiliği (Viyana)

Adres : Stadiongasse 6-8/15, 1010 Wien/AVUSTURYA

Tel : 00 43 1 405 71 46, 00 43 1 408 41 32 - Faks : 00 43 1 408 83 03 - E-Posta: consulado.viena@aon.at

- KOMOR FEDERE İSLAM CUMHURİYETİ

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Sınır kapılarında vize ita edilmektedir.

- KONGO CUMHURİYETİ

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. İstanbul'da Kongo Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

- KONGO DEMOKRATİK CUMHURİYETİ

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Ülkeye girişte uluslararası aşı kartesi bulundurulması ve Sarı Humma aşısının yaptırılmış olması gerekmektedir. İstanbul'da Kongo Demokratik Cumhuriyeti Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

- LAOS

Her türlü pasaport hamili T.C.vatandaşları vizeye tabidir. Vatandaşlarımız aşağıda adresi kayıtlı Bangkok'taki Laos Büyükelçiliği yada herhangi bir Laos Büyükelçiliğinden vize için başvurabilirler. Gerekli belgeler;

-Pasaport

-Başvuru formu

-2 adet fotoğraf.

Laotian Embassy in Bangkok, Thailand

520, 502/1-3 Soi Sahakarnpramoon Pracha-Uthit Road

Wangthonglang Bangkok 10310 Thailand

Telephone (+66) 2539-6679 (+66) 2539-6667 - 8

Telefax (+66) 2539-3827 (+66) 2539-6678

www.laoembassybkk.com

- LESOTHO

Türk vatandaşları (umumi pasaport ile diplomatik, hususi ve resmi pasaport hamilleri) seyahatlerinde vizeye tabi olup, vize başvurusunda bulunabilmek için pasaport süresinin en az altı (6) ay geçerli olması zorunludur. Otuz (30) günü geçen seyahatler için uzun süreli ikamet/çalışma vizesi alınması gerekmektedir. Vize müracaatları 2-3 çalışma günü içerisinde işlem görmekte ve vize ita olunmaktadır.

Başvuru Koşulları:

1. Başvuru formu (2 adet) ve 2 vesikalık fotoğraf, en az 6 ay geçerli pasaport
2. Yeterli mali imkanlara sahip olduğunun belgelendirilmesi (banka hesap dökümü belgesi)
3. Lesotho'dan ziyaret veya iş görüşmesi amacıyla yönelik davet mektubu
4. Lesotho'da mukim temas kurulabilecek kişi

5. Lesotho'da ikamet edilecek yerin belgelendirilmesi
6. Hava yoluyla Lesotho'nun ziyaret edilmesi halinde gidiş-dönüş seyahat programının örneği
7. Sarı humma ve sıtma hastalıklarına karşı geçerli aşı karnesi
(Hastalığın bulunduğu bölgeden gelinmesi halinde)
8. İş görüşmesi amacıyla seyahat halinde ikamet edilecek yerin belgelendirilmesi zorunludur

Sağlık Koşulları:

1. Zorunlu Aşilar: Hastalığın olduğu ülkeden gelinmesi halinde Sarı Humma (Yellow Fever)
2. Yaptırılması Önerilen Aşilar: Hepatit A (Hepatitis A) ve Tetanoz (Tetanus)

Vize İçin Başvurulabilecek Güney Afrika Cumhuriyeti'nde Kain Temsilcilikler:

1. Lesotho Yüksek Komiserliği

Adres : 391 Cnr. Anderson Street, Thomas Edison Street, Menlopark,

Pretoria, South Africa PO Box 55817, Arcadia, 0007

Tel : (002712) 460 76 48 - Faks : (002712) 460 76 49

Çalışma Saatleri : 09:00-12:30 (Pazartesi-Cuma)

2. Lesotho Başkonsolosluğu

Adres : 29th Floor, 249 Smit Street, Braamfontein,

Johannesburg, South Africa PO Box 6643, Johannesburg, 2000

Tel : (002711) 339 36 53; 339 4083; 403 13 69 - Faks : (002712) 339 17 80

E-mail : lcgjhb@worldonline.co.za, www.lesotho.gov.ls

Çalışma Saatleri : 09:00-12:30 (Pazartesi-Cuma)

3. Lesotho Başkonsolosluğu

Adres : 2nd Floor Westgard House, Cnr. West & Gardiner St.

PO Box 4223, Durban, 4000, South Africa

Tel : (002731) 307 23 23 - Faks : (002731) 307 58 52

Çalışma Saatleri : 08:00-16:00 (Pazartesi-Cuma)

- **LIBERYA**

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Liberya'nın İstanbul'da Fahri Başkonsolosluğu bulunmaktadır.

- LÜKSEMBURG

Diplomatik, hususi ve hizmet pasaportları üç ayı geçmeyen seyahatler için vizeden muaftır. Umuma mahsus pasaport hamilleri ise vizeye tabidir.

Lüksemburg'un ülkemizde temsilciliği bulunmamakta, vize almak için Belçika'nın Ankara Büyükelçiliği Konsolosluk Şubesi'ne ya da İstanbul'daki Belçika Başkonsolosluğu'na başvuruda bulunmak gerekmektedir.

Vize başvurusunda bulunacak umuma mahsus pasaport hamilleri ile vizeden muaf bulunan resmi pasaport hamillerinin, ülkede ikamet etmeyi öngördükleri sürenin bitiminden itibaren en az üç ay daha geçerli bir pasaporta sahip olmaları gerekmektedir.

- MADAGASKAR (MALAGAZİ)

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Madgaskar'a seyahat etmek isteyen vatandaşlarımızın vizelerini İstanbul'daki Madagaskar Fahri Konsolosluğu'ndan ya da bu ülkenin Roma veya Addis Ababa Büyükelçiliklerinden almaları mümkündür.

Madagaskar Roma Büyükelçiliği (İtalya)

Tel: 00 39 0636307797 - Faks: 00 39 0636300183

Madagaskar Addis Ababa Büyükelçiliği (Etyopya)

Tel: 00 251 116612555 - 00 251 116637561 - Faks: 00 251 116610127

- MALAVİ

Türk vatandaşları (umumi pasaport ile diplomatik, hususi ve resmi pasaport hamilleri) seyahatlerinde vizeye tabi olup, vize başvurusunda bulunabilmek için pasaport süresinin en az altı (6) ay geçerli olması zorunludur. Otuz (30) günü geçen seyahatler için uzun süreli ikamet/çalışma vizesi alınması gerekmektedir.

Basın mensupları (medya temsilcileri) için iş veya ziyaret/tatil amaçlı seyahatlerinde Malavi'ye gelmeden önce izin alınması gerekli değildir.

Başvuru Koşulları:

1. İki (2) adet başvuru formu
2. İki (2) adet vesikalık fotoğraf ve geçerli pasaport

Sağlık Koşulları:

1. Zorunlu Aşılar: Hastalığın olduğu ülkeden gelinmesi halinde Sarı Humma (Yellow Fever)
2. Yaptırılması Önerilen Aşılar: Hepatit A (Hepatitis A), Menenjit (Meningitis) ve Tetanoz (Tetanus)
3. Önlem Alınması Gerekebilecek Hastalıklar: Sıtma (Malaria Prophylaxis). İçmek için şişe suyu önerilir.

Vize İçin Başvurulabilecek Güney Afrika Cumhuriyeti'nde Kain Temsilcilikler:

1. Malawi Yüksek Komiserliği

Address : 770 Government Avenue, Arcadia 0083, Pretoria, South Africa

PO Box 11172, Hatfield, Pretoria 0028

Tel : (002712) 342 01 46 - Faks : (002712) 342 01 47 - E-mail : highcommalai@telkomsa.net

Çalışma Saatleri: 09:00-12:00& 13:30-16:30 (Pazartesi-Perşembe); 09:00-13:00 (Cuma)

2. Malawi Başkonsolosluğu

Adres : 4 Dodge Road, Woodmead, 2157, Sandton, Johannesburg, South Africa

PO Box 3881, Rivonia, 2128, Sandton

Tel : (002711) 803 49 19 - Faks : (002712) 908 71 59

- MALİ

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. Mali'nin ülkemize akredite Kahire Büyükelçiliği ile Ankara ve İstanbul'da Fahri Konsoloslukları'na vize başvurusu yapılabilmektedir.

Mali'nin Kahire Büyükelçiliği

Adres :3, Rue El Kansa Okki B.P. 844 Kahire

Tel : (202) 337 16 41 - Faks : (202) 337 18 41 - E-posta: mali.eg@ie.eg.com

- MALTA

Malta'ya seyahat edecek her tür pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir ve vize başvuruları ülkemizde İtalya temsilciliklerine yapılabilmektedir. Malta'nın İstanbul ve İzmir'de Fahri Başkonsoloslukları bulunmaktadır.

- MAURİTİUS

Türk vatandaşları (umumi pasaport ile diplomatik, hususi ve resmi pasaport hamilleri) otuz (30) günü aşmayan her tür seyahatlerinde vizeden muaf, bu süreyi aşan seyahatlerinde vizeye tabi olup, vize başvurusunda bulunabilmek için pasaport süresinin en az altı (6) ay geçerli olması zorunludur. Otuz (30) günü geçen seyahatler için uzun süreli ikamet/çalışma vizesi alınması gerekmektedir.

Başvuru Koşulları:

1. Geçerli pasaportla seyahatten bir ay önce müracaat edilmelidir
2. Geçerli gidiş-dönüş bileti ile teyitli otel rezervasyonu
3. Kalınacak süre için geçimini sağlayacak mali olanaklara sahip olunması

Sağlık Koşulları:

1. Zorunlu Aşılar: Hastalığın olduğu ülkeden gelinmesi halinde Sarı Humma (Yellow Fever)

2. Yaptırılması Önerilen Aşılar: Hepatit A (Hepatitis A) ve Tetanoz (Tetanus)

Vize İçin Başvurulabilecek Güney Afrika Cumhuriyeti'nde kain Temsilcilik:

Mauritius Yüksek Komiserliği

Adres : 1163 Pretorius Street, Hatfield 0083 Pretoria-Republic of South Africa

Tel : (002712) 342 12 83/4 - Faks : (002712) 342 12 86

Çalışma Saatleri: 09:00-12:00 (Pazartesi-Cuma)

E-mail : mhcpta@mweb.co.za

- MORİTANYA

İki ülkenin, karşılıklı olarak, umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidirler. Diplomatik, hususi ve hizmet pasaportu hamilleri ise, altı ay içinde yapacakları 90 gün ikamet süreli seyahatlerinde vizeden muaftırlar. Moritanya'nın Şam (Suriye) Büyükelçiliği ülkemize akredite olduğundan, vize başvurularının anılan Büyükelçiliğe yapılması gerekmektedir.

- MOZAMBİK:

Türk vatandaşları (umumi pasaport ile diplomatik, hususi ve resmi pasaport hamilleri) her tür seyahatlerinde vizeye tabi olup, vize başvurusunda bulunabilmek için pasaport süresinin en az altı (6) ay geçerli olması zorunludur. Otuz (30) günü geçen seyahatler için uzun süreli ikamet/çalışma vizesi alınması gerekmektedir. Vize müracaatlarının aynı çalışma günü içerisinde işlem gördüğü ve vize ita olduğu belirtilmektedir. Tek giriş turist vizesi en fazla otuz (30) gün ikamet süreli ve altmış (60) gün geçerli olacak şekilde düzenlenmekte olup, altı (6) ay geçerli müteaddit giriş vizeleri on (10) günlük ikamet süreli olarak verilmektedir.

Başvuru Koşulları:

1. Başvuru formu, bir (1) adet fotoğraf ve Mozambik'ten planlanan dönüş tarihinden itibaren altı (6) ay geçerli pasaport
2. Mozambik'teki firmadan ilgili Mozambik Konsolosluğunu muhatap tanıtıcı mektup/faks yazısı (İş görüşmesi amaçlı veya çok girişli vize talep edilmesi halinde)
3. İş görüşmesi amaçlı tek veya çok giriş vizesi ile ziyaret vizesi müracaatlarının tümü için ilgili Mozambik Temsilciliğine (Konsolosluk/Yüksek Komiserlik) ibrazından önce davet eden kişi/kurum tarafından Mozambik'te ilgili makamlara (migration officers) onaylatılacak davet mektupları (Mozambik makamlarının resmi damga ve mührünü içermelidir)
4. Güney Afrika Cumhuriyeti'nden Mozambik'e giriş yapacak Güney Afrika Cumhuriyeti vatandaşı olmayan yabancılar için geçerli Güney Afrika Cumhuriyeti giriş vizesi.

Sağlık Koşulları:

1. Zorunlu Aşılar: Hastalığın olduğu ülkeden gelinmesi halinde Sarı Humma (Yellow Fever)

2. Yaptırılması Önerilen Aşılarda: Tifo (Typhoid), Hepatit A (Hepatitis A) ve Menenjit (Meningitis)

3. Önlem Alınması Gerekebilecek Hastalıklar: Sıtma (Malaria Prophylaxis). İçmek için şişe suyu önerilir.

Vize İçin Başvurulabilecek Güney Afrika Cumhuriyeti'nde Kain Temsilcilikler:

Mozambik Başkonsolosluğu

Adres : PO Box 2492, Saxonworld, 2132, South Africa

Tel : (002711) 484 64 27 - Faks : (002711) 484 40 14

Çalışma saatleri: 08:00-16:00 (Pazartesi-Cuma)

Mozambik Konsolosluğu

Adres : 11 th Floor, Pinnacle Bldg, 8 Burg Street, Cape Town, 8001, South Africa

Tel : (002721) 426 29 44/5 - Faks : (002721) 426 29 46

Mozambik Konsolosluğu

Adres : 27th Floor, 320 West Street, Durban, South Africa

Tel : (002731) 304 02 00 - Faks : (002731) 304 07 74

Çalışma saatleri: 08:00-15:30 (Pazartesi-Cuma)

Mozambik Konsolosluğu

Adres : 64 Bester Street, Nelspruit, South Africa PO Box 6516, Nelspruit, 1200

Tel : (002713) 752 73 96 - Faks : (002713) 755 12 07

Mozambik Büyükelçiliği

Adres : 75 Hamilton Street, Arcadia, Pretoria, South Africa

Tel : (002712) 4010 300 - Faks : (002712) 326 63 88

Durban ve Nelspruit'teki Konsolosluklara vize başvurusu sırasında nakit ödeme yapılabilmektedir. Diğer temsilciliklere ise bankadan alınacak makbuzla başvurulması gerekmektedir.

- MYANMAR (BURMA VEYA BİRMANYA)

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Myanmar'ın ülkemize akredite Kahire Büyükelçiliği vize vermektedir. Kamu görevlileri, iş adamları ve Myanmar'a tur düzenleyen seyahat acentelerinin isimlerini bildireceği turistler, Yangoon'da iş ilişkisinde buldukları kurum ve firmalar aracılığıyla, ilgili makamlardan önceden izin almak kaydıyla Yangoon Havaalanında vize alabilirler. Anılan ülkenin Mısır'daki Büyükelçiliği'nin irtibat bilgileri aşağıda sunulmaktadır. Ayrıca, Myanmar'ın Ankara'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

Myanmar Kahire Büyükelçiliği (Mısır)

Tel : 202-340 41 76 - Faks : 202-341 67 93

- NAMİBYA

Türk vatandaşları (umumi pasaport ile diplomatik, hususi ve resmi pasaport hamilleri) her tür seyahatlerinde vizeye tabi olup, vize başvurusunda bulunabilmek için pasaport süresinin en az altı (6) ay geçerli olması zorunludur. Doksan (90) günü geçen seyahatler için uzun süreli ikamet/çalışma vizesi alınması gerekmektedir. Vize ile Namibya'da kalış süresi en fazla doksan (90) günlük süre için mümkün olup, Namibya'da iken ilgili Namibya makamlarına (immigration authorities) müracaatla ikamet süresi uzatılabilmektedir. Vize müracaatları 1-2 çalışma günü içerisinde işlem görmekte ve vize ita olunmaktadır.

Başvuru Koşulları:

1. Başvuru formu ve Namibya'dan planlanan dönüş tarihinden itibaren altı (6) ay geçerli pasaport
2. Geçerli gidiş ve transit/dönüş uçak biletine sahip olunması veya ziyaret sonrasında Namibya'yı terkedecek ulaşım imkanlarına sahip olunması

Sağlık Koşulları:

1. Zorunlu Aşılar: Hastalığın olduğu ülkeden gelinmesi halinde Sarı Humma (Yellow Fever)
2. Yaptırılması Önerilen Aşılar: Hepatit A (Hepatitis A) ve Tetanoz (Tetanus)
3. Önlem Alınması Gerekebilecek Hastalıklar: Sıtma (Malaria Prophylaxis)

Vize İçin Başvurulabilecek Güney Afrika Cumhuriyeti'nde Kain Temsilcilikler

1. Namibya Turizm Ofisi (Sadece turizm meşruhatlı vize başvuruları yapılabilmektedir.)

Adres : Ground Floor, Pinnacle Building, Burg Street, Cape Town, 8001,

South Africa PO Box 739 Cape Town 8000

Tel : (002721) 422 32 98 - Faks : (002721) 422 51 32

E-mail : namibia@saol.com, www.namibiatourism.com.na

Çalışma Saatleri: 08:00-17:00 (Pazartesi-Cuma)

2. Namibya Yüksek Komiserliği

Adres : 702 Church Street, Pretoria, South Africa PO Box 29806 Sunnyside 0132

Tel : (002712) 481 91 00 - Faks : (002712) 343 72 94, (002712) 344 59 98

Çalışma Saatleri: 08:00-13:00 - 14:00-17:00

3. Konsolosluk Ofisi

Adres : 197 Blackwood Street, Arcadia, 0083, Pretoria, South Africa

Tel : (002712) 481 91 18-Faks : (002712) 343 72 94

Çalışma Saatleri: 09:00-13:00

Anılan temsilcilikler tarafından nakit ödeme kabul edilmemekte olup, aşağıda ayrıntılı bilgileri sunulan hesaba para yatırılarak, alınacak makbuzla başvuru yapılmalıdır.

Banka Adı: First National Bank

Hesap Adı:High Commission of the Republic of Namibia

Hesap Numarası: 61142061235

Hesap Tipi: Call account

Şube Kodu: 251445

Şube Adı: Church Square

4. Turizm veya ticaret dışında başka bir amaçla seyahat edecek olan Türk vatandaşlarının vize başvurusu yapabileceği kurum:

The Ministry of Home Affairs

Private Bag 13200 Windhoek, Republic of Namibia, Tel: (61) 29 29 111.

- NAURU

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- NEPAL

Nepal'e seyahat edecek diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları vizeye tabidir. İstanbul'da bulunan Nepal Fahri Başkonsolosluğu vize vermeye yetkilidir. Ayrıca, vatandaşlarımız vizelerini Nepal'e gidişlerinde sınır kapılarından ya da diğer ülkelerde bulunan Nepal temsilciliklerinden de alabilirler.

Nepal İslamabad Büyükelçiliği (Pakistan)

Tel : 0092 51 285 46 96,0092 51 285 46 98,0092 51 285 47 32 - Faks : 0092 51 285 47 22

- NİJER

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamili vatandaşlarımız vizeye tabidirler. Vatandaşlarımız vize başvuru formlarını doldurmaları, iki adet fotoğraf sunmaları ve vize ücretini ödemeleri durumunda, herhangi bir Nijer Büyükelçiliği'ne vize başvurusunda bulunabilirler.

- ORTA AFRİKA CUMHURİYETİ

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Vize için Orta Afrika Cumhuriyeti'nin ülkemize akredite olan ve aşağıda iletişim bilgileri sunulan Paris Büyükelçiliği'ne bizzat

başvurulması gerekmektedir. Vize ücreti 50 Euro olup, pasaport, vize formu ve 2 fotoğraf ile başvurmak gerekmektedir.

Orta Afrika Cumhuriyeti Paris Büyükelçiliği (Fransa)

Adres : 30, rue des Perchamps 75016 Paris

Tel : 331 45 25 39 74 - Faks : 331 45 27 48 11

- PANAMA

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamileri vizeye tabidir. Panama'nın İstanbul'da Fahri Konsoloslugu bulunmaktadır.

- PARAGUAY

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamileri vizeye tabidir. Diplomatik pasaport dışındakiler için şahsen başvuru şartı aranmaktadır. Paraguay'a seyahat etmek isteyen resmi ve umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları anılan ülkenin aşağıda iletişim bilgileri sunulan Kahire'deki temsilciliğinden vize alabilir.

Paraguay Kahire Büyükelçiliği (Mısır)

Adres : 4th İbn Zanki St.of Nr:4 Zamalek-Kahire

Tel : 202 73 506 04 - 202 737 27 80

- PAPUA YENİ GİNE

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamileri vizeye tabidir. Avustralya temsilciliklerine vize başvurusu yapılabilmektedir.

- PERU

Peru'ya seyahat edecek diplomatik, hizmet ve hususi pasaport hamili vatandaşlarımız vizeden muaftır. Umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları ise ancak buldukları ülkede oturma ve çalışma izni sahibi olmaları durumunda vize alabilmekte; aksi takdirde vize başvurularını yalnızca aşağıda iletişim bilgileri sunulan Roma'daki Peru Büyükelçiliği'ne yapılabilmektedir. Peru'nun Ankara ve İstanbul'da Fahri Konsoloslukları bulunmaktadır.

Peru Roma Büyükelçiliği

Adres :Ambasciata di Peru Via Siacci No:4, 00197 Roma İtalya

Tel : (00 39-06) 806 91 510, 806 91 534 - Faks : (00 39-06) 806 91 777e - E-mail : amb.peru@agora.it

- SAINT LUCIA

Diplomatik, hizmet ,hususî ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Vize başvuruları İngiltere Büyükelçiliği'ne yapılabilir.

- SAINT VİNCENT AND GRENADINES

Diplomatik, hizmet, hususî ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır. Anılan ülkenin bazı temsilciliklerinin irtibat bilgileri aşağıda sunulmaktadır.

BM Daimi Temsilciliği

Adres : 800 Second Avenue, New York NY 10017

Tel : 01-212 599 0950/55 - Faks : 01-212 599 1020

İngiltere Yüksek Komiserliği

Adres :10 kensington Court.London W8 5 DL

Tel : 044 207 565 2874 - Faks :044 207 937 6040

- SAMOA

Altmış güne kadar ikamet izni sağlayan vizeler sınırda verilmektedir. Vize ücreti yaklaşık 34 ABD Doları olup, aynı bedelle altmış günlük sürelerle uzatılabilmektedir. Bu çerçevede ayrılış tarihinden 6 ay sonrası için geçerli pasaport ibrazı, onaylanmış bilet, bir sonraki iniş ülkesi için geçerli vize ve Samoa'da kalışa yeterli mali kaynaklara sahip olunması gerekmektedir.

Ziyaret amaçlı seyahatler dışındaki durumlarda önceden vize başvurusunda bulunulması gerekmektedir. Formlara, istenen belgelere ve başvuru adreslerine "www.samoaimmigration.gov.ws/permits/" sitesinden ulaşılabilecektir. Başvurular doğrudan Samoa Göçmen Bürosu'na veya herhangi bir Samoa Temsilciliğine posta ile yapılabilecektir. Söz konusu temsilciliklerin buldukları ülkeler ve adresleri yukarıda adresi verilen sitede kayıtlıdır. Ülkemize en yakın temsilcilik ise Belçika'dadır.

Çalışma izni ülke içi ve "off shore" alanlar ve başvuru sahibi/ bakmakla yükümlü olduğu şahıslar olmak üzere sınıflandırılan farklı harç bedellerine tabidir. Bu çerçevede çalışma izni için ülke içine yönelik başvurularda yaklaşık 103-411 ABD Doları arasında ve "off shore" alanlara yönelik başvurularda yaklaşık 103-206 ABD Doları arasında harç tahsil edilmektedir. Harçlar başvuru sırasında tahsil edilmekte ve başvurunun reddi halinde iade edilmemektedir.

- SEYŞELLER

Diplomatik, hizmet ve hususî pasaportlar vizeden muaftır. Umuma mahsus pasaport hamilleri vizelerini sınırda alabilmektedir. Seyşeller'in İstanbul'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

- SIERRA LEONE

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Anılan ülkenin ülkemize akredite olan Riyad Büyükelçiliği'nin irtibat bilgileri aşağıda sunulmaktadır. Ayrıca, Ankara'da Sierra Leone Fahri Başkonsolosluğu bulunmaktadır.

Sierra Leone Riyad Büyükelçiliği (Suudi Arabistan)

Tel: 464 39 82 - Faks: 464 36 62

- SİNGAPUR

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır. Singapur'un İstanbul'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

- SRI LANKA

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır. Sri Lanka'nın Ankara, İstanbul ve Mersin'de Fahri Konsoloslukları bulunmaktadır.

- ST. CRISTOPHER NEVIS

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- ST. KITTS & NEVIS

Vatandaşlarımız vizeye tabi olup, vize başvurularının en yakın İngiliz Yüksek Komiserliği'ne yapılması mümkündür. Vize başvuruları hakkında St. Kitts&Nevis Ulusal Güvenlik Bakanlığı (natsec@sisterisles.ks) ile temas edilebilir.

- SURİNAM

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Surinam'ın İstanbul'da Fahri Konsolosluğu bulunmaktadır.

- SWAZİLİLAND

Türk vatandaşları (umumi pasaport ile diplomatik, hususi ve resmi pasaport hamilleri) otuz (30) günü aşmayan her tür seyahatlerinde vizeden muaftır, bu süreyi aşan seyahatlerinde vizeye tabi olup, vize başvurusunda bulunabilmek için pasaport süresinin en az altı (6) ay geçerli olması zorunludur. Otuz (30) günü geçen seyahatler için uzun süreli ikamet/çalışma vizesi alınması gerekmektedir. Vize müracaatları 2 çalışma günü içerisinde işlem görmekte ve vize ita edilmektedir.

Başvuru Koşulları:

1. Geçerli pasaport, yeni çektilmiş vesikalık bir adet fotoğraf, bir adet başvuru formu

2. Vize harcının ödendiğine dair banka dekontu

Sağlık Koşulları:

1. Zorunlu Aşılar: Hastalığın olduğu ülkeden gelmesi halinde Sarı Humma (Yellow Fever)
2. Yaptırılması Önerilen Aşılar: Hepatit A (Hepatitis A) ve Tetanoz (Tetanus)
3. Önlem Alınması Gerekebilecek Hastalıklar: Sıtma (Malaria Prophylaxis)

Güney Afrika Cumhuriyeti'nde Kain Swaziland Temsilcilikleri

Swaziland Yüksek Komiserliği

Adres : 715, Government Avenue, Arcadia 0083, Pretoria,

South Africa PO Box 14294 Hatfield, 0028

Tel : (002712) 344 19 10/17/24 - Faks : (002712) 343 04 55

Çalışma Saatleri: 09:00-12:00 (Pazartesi, Çarşamba, Cuma)

Swaziland Konsolosluğu (Vize ita etmez)

Adres : 23 Jorissen Street, Johannesburg, South Africa PO Box 8030, Johannesburg 2000

Tel : (002711) 403 20 50/36 - Faks : (002711) 403 74 73

Çalışma Saatleri: 08:30-12:00 (Pazartesi-Cuma)

- TANZANYA

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Tanzanya'nın İstanbul'daki Fahri Konsolosluğu'ndan ya da Tanzanya'nın yurtdışı temsilciliklerinden vize alınması mümkündür.

- TOGO

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Togo'nun Ankara ve İstanbul'da Fahri Konsoloslukları bulunmaktadır.

- TONGA

Diplomatik pasaport hamilleri vizeden muaftır. Hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport hamilleri ise vizeye tabidir. Vize başvurularının Tonga Dışişleri Bakanlığı'na iletilmesi gerekmektedir. Anılan Bakanlığın "visatonga@gmail.com" elektronik posta adresinden de bilgi alınabilmektedir.

Visa Section, Immigration Division

Ministry of Foreign Affairs

Government of Tonga

PO Box 352

Nuku'alofa

Kingdom of Tonga

Tel: 00 676 26 970/ 26 969 - Faks: 00 676 26971/ 233 60

Başvuruların bir örneğinin ise Tonga Ziyaretçi Bürosu'na gönderilmesi gerekmektedir. Anılan birimin elektronik posta adresi "info@tvb.gov.to", web sitesi adresi ise "www.tongaholiday.com"dur. Vize başvuru formu Tonga Ziyaretçi Bürosu'nun yukarıda adresi sunulan web sitesinden temin edilebilir.

Çalışma izni için ayrıca başvuru gerekmektedir. Bu konudaki detaylar için info@tvb.gov.to adresinden elektronik posta ile bilgi talep edilebilir. Bu çerçevede, Dışişleri Bakanlığının yanı sıra Tonga İstihdam, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı'na da başvuruda bulunulması gerekmektedir.

Ministry of Labour, Commerce and Industries

Government of Tonga

PO Box 110

Nuku'alofa

Kingdom of Tonga

Tel: 00 676 23365 - Faks: 00 676 23887

- TRINİDAD VE TOBAGO

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır. Trinidad ve Tobago'nun bazı dış temsilciliklerinin irtibat bilgileri aşağıda sunulmaktadır.

Trinidad ve Tobago Londra Büyükelçiliği

Adres : 42 Belgrave Square London, SW1X 8NT United Kingdom

Tel : 01 144 207 245 9351 - Faks : 01 144 207 823 1065 İ - E-Mail : tthc@btconnect.com

Trinidad ve Tobago Brüksel Büyükelçiliği

Adres : Avenue de La Faisanderie 14 1150 Brussels, Belgium

Tel : (011) 322 762 9400 (011) 322 762 9415 - Faks : (011) 322 772 2783 - E-Mail : information@embtrinbago.be

Trinidad ve Tobago BM Cenevre Daimi Temsilciliği

Adres : 37 - 39 Rue de Vermont 1211 Geneva 20, Switzerland

Tel : 011 41 22- 918-0380; 918-0390 - Faks : 011 41 22 734- 9138

E-mail : Mission.Trinidad-Tobago@ITU.CH

Trinidad ve Tobago Washington Büyükelçiliği

Adres : 1708 Massachusetts Avenue, N.W. Washington D.C. 20036 1975 USA

Tel : 1 202 467 6490/3 - Faks : 1 202 785 3130 - E mail : INFO@ttembwash.com

Trinidad ve Tobago Ottawa Büyükelçiliği

Adres : 200 First Avenue Ottawa, Ontario K1S 2G6, Canada

Tel : 1 613 232 2418/9 - Faks. 1 613 232 4349 - E mail : ottawa@ttmissions.com

Trinidad ve Tobago Brasilia Büyükelçiliği

Adres : QL 02 Conjunto 02, Casa 0171665 028 Brasilia D.F., Brazil

Tel : 011 55 613 365 3466/365 3572 - 011 5561 365 1132 - Faks : 011 5561 365 1733

E-Mail : trinbago@terra.com.br

- TUVALU

Her tür pasaport hamili vatandaşlarımız doksan güne kadar seyahatlerinde vizeden muaftır.

Diğer amaçlarla ziyaretlerde ülkeye geliş öncesinde izin başvurusunda bulunulması gerekmektedir. Çalışma izni başvurularında başvuru formu, iki fotoğraf, polis onayı, istihdam edenin bu yöndeki mektubu ve sağlık raporu sunulması gerekmektedir.

- URUGUAY

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeden muaftır. Uruguay'ın ülkemize akredite olan Berlin Büyükelçiliği'nin irtibat bilgileri aşağıda sunulmaktadır. Ayrıca, Ankara ve İstanbul'da Fahri Konsoloslukları bulunmaktadır.

Uruguay Berlin Büyükelçiliği

Tel :229 14 24 - Faks :229 28 29

- UGANDA:

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir. Uganda'nın yurtdışı temsilciliklerinden 24 saat içinde vize alınması mümkündür. Uganda'nın ülkemize akredite olan Kahire Büyükelçiliği'nin irtibat bilgileri aşağıda sunulmaktadır.

Uganda Kahire Büyükelçiliği (Mısır)

Tel : 20-2-3802514 - Faks : 20-2-3802504

- VANUATU

Diplomatik, hizmet, hususi ve umuma mahsus pasaport hamilleri vizeye tabidir.

- ZAMBİYA

Türk vatandaşları (umumi pasaport ile diplomatik, hususi ve resmi pasaport hamilleri) her tür seyahatlerinde vizeye tabi olup, vize başvurusunda bulunabilmek için pasaport süresinin en az altı (6) ay geçerli olması zorunludur. Otuz (30) günü geçen seyahatler için uzun süreli ikamet/çalışma vizesi alınması gerekmektedir.

Başvuru Koşulları:

1. Eksiksiz ve ayrıntılı olarak doldurulacak vize formu, pasaport ve iki adet vesikalık fotoğraf
2. Zambiya'dan davet eden kişi/kurum tarafından hazırlanan davet mektubu
3. Zambiya'dan dönüş biletinin fotokopisi

Sağlık Koşulları:

1. Zorunlu Aşılar: Gerekmemektedir
2. Yaptırılması Önerilen Aşılar: Hepatit A (Hepatitis A), Menenjit (Meningitis) ve Tetanoz (Tetanus)
3. Önlem Alınması Gerekebilecek Hastalıklar: Sıtma (Malaria Prophylaxis)

Vize İçin Başvurulabilecek Güney Afrika Cumhuriyeti'nde Kain Temsilcilik

Zambiya Yüksek Komiserliği

Adres : 1159 Ziervogel Street, off Hamilton Street, Arcadia, Pretoria, South Africa

PO Box 12234, Hatfield

Tel : (002712) 326 18 47/54/57/59 - Faks : (002712) 326 21 40

Çalışma Saatleri: 08:30-12:30 – 14:00-16:00 (Pazartesi-Cuma)

- ZİMBABVE

Türk vatandaşları (umumi pasaport ile diplomatik, hususi ve resmi pasaport hamilleri) her tür seyahatlerinde vizeye tabi olup, vize başvurusunda bulunabilmek için pasaport süresinin en az altı (6) ay geçerli olması zorunludur. Otuz (30) günü geçen seyahatler için uzun süreli ikamet/çalışma vizesi alınması gerekmektedir. Tek ve çift giriş vizeleri altı (6) ay süreyle düzenlenmekte olup, altı (6) ay geçerli çok girişli vizenin yalnızca Harare-Zimbabve'den altı (6) hafta içerisinde alınması mümkündür. Vize müracaatları Güney Afrika Cumhuriyeti vatandaşları dışındaki ülke vatandaşları için bizzat başvuru halinde 7-14 çalışma günü, vize talebinin postayla iletilmesi halinde ise 3-4 hafta içerisinde işlem görmekte ve vize ita olunmaktadır.

Başvuru Koşulları:

1. Eksiksiz ve ayrıntılı olarak doldurulacak vize formu ve iki adet vesikalık fotoğraf ile müracaat edilmelidir
2. Temsilciliğe vize için ibrazı tarihinden itibaren en az altı (6) ay geçerli pasaport

Sağlık Koşulları:

1. Zorunlu Aşılar: Hastalığın olduğu ülkeden gelinmesi halinde Sarı Humma (Yellow Fever)

2. Yaptırılması Önerilen Aşılar: Hepatit A (Hepatitis A) ve Tetanoz (Tetanus)

3. Önlem Alınması Gerekebilecek Hastalıklar: Sıtma (Malaria Prophylaxis)

Vize İçin Başvurulabilecek Güney Afrika Cumhuriyeti'nde Kain Temsilcilikler

Zimbabve Konsolosluğu

Adres :17th Floor, 20 Anderson Street, Johannesburg,

South Africa PO Box 61736 Marshalltown 2107

Tel : (002711) 83 82 156/9-Faks : (002711) 83 85 620

Çalışma Saatleri: 08:30-12:00 Pazartesi-Salı ve Perşembe-Cuma

E-mail : admin@zimbabweconsulate.co.za , www.zimbabweconsulate.co.za

Zimbabve Turist Ofisi

Tel : (002712) 616 95 34/5/6-Faks : (002712) 616 8692-E-mail : zta@telkomsa.net ,
www.zimbabwetourism.co.zw

Vatandaşlarının Ulusal Kimlik Belgeleri ile Ülkemize Girebileceği Ükelere İlişkin Liste

Vatandaşları ulusal kimlik kartları ile de ülkemize girebilen ülkeler listesi

1- Almanya

2- Belçika

3- Fransa

4- Gürcistan

5- Hollanda

6- İspanya

7- İsviçre

- 8- İtalya
- 9- KKTC
- 10- Lihtenştayn
- 11- Lüksemburg
- 12- Malta
- 13- Portekiz
- 14- Yunanistan

[Vatandaşları süresi sona ermiş pasaport ve kimlik kartlarıyla ülkemize girebilen ülkeler listesi](#)

- 1- Almanya-Geçerliliğini son 1 (bir) yıl içerisinde yitirmiş pasaport.
Almanya-Geçerliliğini son 1 (bir) yıl içerisinde yitirmiş kimlik kartı.
- 2- Belçika-Geçerliliğini son 5 (beş) yıl içerisinde yitirmiş pasaport.
- 3- Fransa-Geçerliliğini son 5 (beş) yıl içerisinde yitirmiş pasaport.
- 4- İspanya-Geçerliliğini son 5 (beş) yıl içerisinde yitirmiş pasaport.
- 5- İsviçre-Geçerliliğini son 5 (beş) yıl içerisinde yitirmiş pasaport.
- 6- Lüksemburg - Geçerliliğini son 5 (beş) yıl içerisinde yitirmiş pasaport.
- 7- Portekiz-Geçerliliğini son 5 (beş) yıl içerisinde yitirmiş pasaport.

Yabancıların Tabi Olduđu Vize Rejimi

Ülkemize seyahat edecek yabancıların ülkesine göre <http://www.evisa.gov.tr> internet adresinden e-Vizelerini almaları veya dış temsilciliklerimize şahsen başvuru yapmaları gerekmektedir. Vize ita etme işlemlerinde yaşanabilecek gecikmelerden ötürü vize başvurularının planlanan seyahat tarihinden en az bir ay önce yapılması yararlı olacaktır.

Detaylı bilgi için :

<http://www.mfa.gov.tr/yabancilarin-tabi-oldugu-vize-rejimi.tr.mfa>

Önemli Linkler :

- E –Konsolosluk , <http://www.konsolosluk.gov.tr/acilis.aspx>
- Go Turkey / Türkiye seyahat rehberi , <http://www.goturkey.com>

PASAPORT TÜRLERİ VE E – PASAPORT İŞLEMLERİ

- Umuma Mahsus Pasaportlar



Hizmet, hususi veya diplomatik pasaport başvurusu için 5682 sayılı Pasaport Kanunu'nda belirtilen şartları taşımayan kişiler umuma mahsus pasaport başvurusunda bulunabilirler.

- Hususi Pasaportlar



Hususi pasaportlar; Türkiye Büyük Millet Meclisi eski üyeleri, eski Bakanlar ile birinci, ikinci ve üçüncü derece kadrolarda bulunan veya bu kadrolar karşılık gösterilmek veya T.C. Emekli Sandığı ile ilgilendirilip emekli kesenekleri bu derecelerden kesilmek suretiyle sözleşmeli olarak çalıştırılan Devlet memurları ve diğer kamu görevlilerine; diplomatik pasaport verilmesini gerektiren vazifelerden başka herhangi bir resmi vazife ile veya kendi hesaplarına yabancı ülkelere gittikleri zaman verilir. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu ve Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kurulu üyeleri için, T.C. Emekli Sandığı ile ilgilendirilme ve emekli keseneklerinin bu derecelerden kesilmesi şartı aranmaz. Bunlardan emeklilik veya çekilme sebepleri ile vazifelerinden ayrılmış olanlara da bu tür pasaport verilir. İl ve ilçe belediye başkanlarına, görevleri süresince hususi pasaport verilir. Hususi pasaport alabilecek durumda bulunanların eşlerine de aynı tür pasaport verilir. Hususi pasaport almaya hakkı bulunduğu sırada vefat edenlerin dul eşlerine başkası ile evlenmemiş ise aynı türden pasaport verilmesi mümkündür. Hususi damgalı pasaport alabilecek durumda bulunanların ergin olmayan veya ergin olsalar dahi yanlarında yaşayıp evli bulunmayan ve iş sahibi olmayan öğrenimi devam eden çocuklarına 25 yaşının ikmaline kadar, yine ergin olsalar dahi evli bulunmayan ve iş sahibi olmayan, aynı zamanda bedensel, zihinsel veya ruhsal özürlerinden en az biri nedeniyle sürekli bakıma muhtaç durumda olduğu resmi sağlık kurumlarının düzenlediği sağlık kurulu raporu ile belgelenen çocuklarına da hususi damgalı pasaport verilir. Hak sahibi ebeveynin vefatı durumunda vefat eden ebeveynden dolayı emekli aylığı (yetim maaşı) bağlanan çocuklar iş sahibi olarak değerlendirilmeyip yukarıda belirtilen diğer şartları taşımaları halinde hususi pasaport verilebilecektir..

- Hizmet Pasaportları



Hizmet Pasaportları, Hükümetçe, Hususi İdarelerce veya Belediyelerce resmi vazifeyle dış memleketlere gönderildiklerinde veya dış memleketlerde vazifeye alınanlara, Türkiye Cumhuriyetinin üyesi bulunduğu uluslararası kuruluşlarda memur statüsünde çalışanlara, Türk Hava Kurumu ve Türkiye Kızılay Cemiyetince görevlendirilenlere verilir. Hizmet damgalı pasaport alabilecek durumda bulunanların eşlerine, ergin olmayan veya ergin olsalar dahi yanlarında yaşayıp evli bulunmayan ve iş sahibi olmayan öğrenimi devam eden çocuklarına 25 yaşının ikmaline kadar, yine ergin olsalar dahi yanlarında yaşayıp evli bulunmayan ve iş sahibi olmayan, aynı zamanda bedensel, zihinsel veya ruhsal özürlerinden en az biri nedeniyle sürekli bakıma muhtaç durumda olduğu resmi sağlık kurumlarının düzenlediği sağlık kurulu raporu ile belgelenen çocuklarına da hak sahibi kişinin pasaportu ile aynı süre geçerli hizmet damgalı pasaport verilir.

- Diplomatik Pasaportlar



Diplomatik pasaportlar, Dışişleri Bakanlığı ile yabancı memleketlerde Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçilik ve Konsoloslukları tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisi Üyelerine, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyesi olmayan Bakanlara,

Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Danıştay, Askeri Yargıtay, Askeri Yüksek İdare Mahkemesi, Uyuşmazlık Mahkemesi, Sayıştay, Genel Kurmay birinci ve ikinci başkanlarına, Cumhuriyet Başsavcısına, orgenerallere, oramirallere, eski cumhurbaşkanlarına, yasama meclisleri eski başkanlarına, eski başbakanlar ve dışışleri eski bakanlarına, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterine, Başbakanlık ve bakanlık müsteşarları ile Diyanet İşleri Başkanına, Valilere, Büyükşehir Belediye Başkanlarına, Büyükelçilik unvanı almış olanlar ile, Dışışleri Bakanlığı meslek mensuplarına, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği üst düzey görevlilerinden resmi bir görevle gönderilenlere, Türkiye Cumhuriyeti dış temsilcilikleri nezdinde memur edilen müşavirlere, ataşelere ve muavinlerine, Hükümet adına milletlerarası resmi müzakereler yapılması, mukavelenameler akdi için veya milletlerarası toplantılarla kongre ve konferanslara katılmak üzere gönderilenlere ve yabancı devletler veya milletlerarası teşekküller nezdinde daimi veya geçici görev yapmak üzere gönderilenlere, siyasi kuryelere verilir. Diplomatik pasaport alabilecek durumda bulunan veya alan kimselerin sıfat veya vazifeleri devam ettiği müddetçe, eşlerine, ergin olmayan veya ergin olsalar dahi yanlarında yaşayıp evli bulunmayan ve iş sahibi olmayan öğrenimi devam eden çocuklarına 25 yaşının ikmaline kadar, yine ergin olsalar dahi yanlarında yaşayıp evli bulunmayan ve iş sahibi olmayan, aynı zamanda bedensel, zihinsel veya ruhsal özürlerinden en az biri nedeniyle sürekli bakıma muhtaç durumda olduğu resmi sağlık kurumlarının düzenlediği sağlık kurulu raporu ile belgelenen çocuklarına da hak sahibi kişinin pasaportu ile aynı süre geçerli diplomatik pasaport verilir. Diplomatik pasaportlar hiçbir harç veya resme tabi değildir.

****** E – Pasaport Bilgi ve Randevu Merkezi :**

<https://epasaport.egm.gov.tr>